
II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES
1188 Resolución de 16 de enero de 2020, de la Universidad Nacional de 

Educación a Distancia, por la que se aprueba la relación provisional de 
admitidos y excluidos y se anuncia fecha, hora y lugar de celebración del 
primer ejercicio de la fase de oposición de las pruebas selectivas para 
ingreso, por el sistema general de acceso libre, en la Escala Auxiliar 
Administrativa, convocado por Resolución de 29 de julio de 2019.

Por Resolución del Rectorado de esta Universidad de 29 de julio de 2019 (BOE de 2 
de septiembre), se convocan pruebas selectivas para cubrir noventa y dos plazas de la 
Escala Auxiliar Administrativa de esta Universidad.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y de conformidad con lo 
establecido en el artículo 20, apartados 1 y 2 del Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio 
de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 
Estado (BOE de 10 de abril), y en las bases 4 y 7 de la convocatoria, este Rectorado en 
uso de las atribuciones que tiene conferidas, ha resuelto:

Primero.

Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas 
selectivas para las plazas convocadas, haciendo constar que dicha lista se encuentra 
publicada en la dirección de internet de la UNED: www.uned.es.

Segundo.

Publicar la lista provisional de aspirantes excluidos, anexo I de esta Resolución, 
especificando la causa de exclusión.

En todo caso, al objeto de evitar errores y, en el supuesto de producirse, posibilitar su 
subsanación en tiempo y forma, los aspirantes comprobarán no sólo que no figuran 
recogidos en la relación de excluidos, sino, además, que sus nombres constan en la 
pertinente relación de admitidos.

Tercero.

Tanto los aspirantes excluidos como los omitidos por no figurar en la lista de 
admitidos ni en la de excluidos, disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a 
partir del siguiente al de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial del 
Estado, para la subsanación, en su caso, de los defectos que hayan motivado su no 
admisión o la omisión simultánea en la lista de admitidos y excluidos, mediante la 
presentación de la documentación justificativa a través del registro electrónico de la 
UNED, dirigida a la Sección PAS: Gestión de Acceso y Tiempo de Trabajo, código: 
U02800199.

Cuarto.

La inclusión de los aspirantes en la lista de admitidos no presupone, en ningún caso, 
el reconocimiento por parte de esta Universidad de que éstos reúnan los requisitos, 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8002

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



enumerados en la base segunda de la convocatoria, para la obtención de la plaza de 
funcionario.

Quinto.

Se convoca a los aspirantes admitidos a la realización del ejercicio de la fase de 
oposición el día 22 de marzo de 2020, a las 11:00 horas en la Universidad Complutense 
de Madrid, Madrid.

La distribución de opositores en las facultades correspondientes se hará pública con 
antelación a la fecha de celebración del ejercicio en la dirección de Internet de la UNED 
(www.uned.es).

El día de celebración del ejercicio los opositores deberán ir provistos necesariamente 
de bolígrafo de tinta negra o azul.

Asimismo, deberán presentar su documento nacional de identidad, permiso de 
conducción o pasaporte.

Madrid, 16 de enero de 2020.–El Rector, Ricardo Mairal Usón.

ANEXO I

Pruebas selectivas para ingreso libre en la Escala Auxiliar Administrativa de la 
Universidad Nacional de Educación a Distancia

Relación provisional de aspirantes excluidos

DNI Nombre Completo Causa exclusión

****0803* ACHARTA VON FURTH, EMILIO. D2, D3

***7732** ACOSTA SUAREZ, NESTOR. D

***4812** AGUDO CRIADO, BELEN. D

***9611** AGUILAR RASERO, ALICIA. D

***3480** AGUILAR SERRANO, VERONICA. D2, D3

***3874** AGUILAR VILLALTA, SERGIO. D2, D3

***1223** AHIJON GARCIA, BLANCA. D

***3940** AHMED LECUARA, SALAMBUJA. D2, D3

***3494** AIT RAHOU OUASSOU, YOUSSEF. D11

***4796** AJDARI GARCIA, JENIFER. D3

***9607** ALAMINOS HERVAS, MARIA DOLORES. D2, D3

***8412** ALBA CAMPERO, ANA BELEN. D2, D3

***7599** ALBALA RUBIO, MARIA AUXILIADORA. D2, D3

***5702** ALBERCA RODRIGUEZ, LORENA. D

***6512** ALBERDI NIEVES, VIRGINIA. D2, D3

***2423** ALCAÑIZ ROA, ALEJANDRO. D2, D3

***6637** ALCUBILLA MUÑOZ, TATIANA. D

***2587** ALEHYAN DABBAKH, MALIKA. D2, D3

***9457** ALFARO ABAD, MARIA CARIDAD. D2, D3

***4869** ALFONSO ALVAREZ, SONSOLES. D2

***8910** ALFONSO PRIETO, CAROLINA. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8003

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***6620** ALIAÑO BEJARANO, IRENE. D2

***6419** ALLER ANDRES, EVA. D2, D3

***5961** ALMAGRO CHAVES, MARIA TERESA. D2, D3

***9302** ALMAGRO VARELA, PEDRO SALVADOR. D2, D3

***6859** ALOCEN IZQUIERDO, RICARDO. D2, D3

***7722** ALONSO AGUADO, MARÍA DE LOS MILAGROS. D2, D3

***6323** ALONSO AGUADO, MARIA ISABEL. D2, D3

***4339** ALONSO ALVAREZ, IVAN. D2, D3

***1841** ALONSO CASTROVIEJO, ANGEL. D2, D3

***6749** ALONSO FERNANDEZ, GRACIELA. D2, D3

***7566** ALONSO GRAJALES, ELENA. D11

***9021** ALONSO VICENTE, MARIA NIEVES. D2, D3

***9471** ALVAREZ ALONSO, JAIME. D2, D3

***3800** ALVAREZ ALVAREZ, ANA. D2, D3

***2918** ALVAREZ ARIAS, LUIS. D2, D3

***8064** ALVAREZ CAMACHO, NARCISO CESAR. D2, D3

***5408** ALVAREZ DOMINGUEZ, MONICA. D2, D3

***2002** ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA JOSE. D2, D3

***4664** ALVAREZ FUEYO, MONICA. D2, D3

***2421** ALVAREZ LOPEZ, CARLOS. D2, D3

***0233** ALVAREZ PEREZ, REBECA. D

***4687** ALZOLA DE BENITO, EDUARDO. B

***0391** AMOEDO LOPEZ, PATRICIA. B

***3261** AMORES AREVALO, SILVIA EMMA. D2, D3

***3061** AMORES SÁNCHEZ, INMACULADA CONCEPCIÓN. D3

***1520** ANEIROS OREONA, MARÍA NOELIA. D2, D3

***2459** ANGEL YONTE, VIRGINIA. D2, D3

***4780** ANGULO LOPEZ, VIRGINIA. D2, D3

***5473** ANTOLIN MOTA, GUIOMAR. D2, D3

***8935** ANTON MATEOS, MARIA MARLENE. D2, D3

***7305** ANTUÑA AGUADO, CAROLINA. D2

***3511** APARICIO GAGO, MARIA MERCEDES. D2, D3

***8067** APRUZZESE RUIZ, SARA. D2, D3

***1046** ARANDILLA HERNANDO, FELIX. D2, D3

***1112** ARANZUEQUE JIMENEZ, MARIA SOLEDAD. D

***1085** ARBELO DE LA PEDROSA, MANUELA DANIELA. D2, D3

***7202** ARCE MORALES, MARIA DEL SOL. D2, D3

***6061** ARCOS MORENO, MARIA ANGELES. D

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8004

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***2549** ARENAS LOPEZ, PABLO MANUEL. D2, D3

***1804** ARGUDO ANTON, SUSANA. D

***0844** ARGUELLO MARTINEZ, SONIA ASUNCION. D2, D3

***7724** ARIAS GONZÁLEZ, MARÍA DEL CARMEN. D2, D3

***3893** ARIAS SUAREZ, OLGA. D

***3597** ARIAS VACA, MARIA ELENA. D2, D3

***3059** ARJONA ALAMOS, JENNIFER. D2

***5001** AROSTEGI OROBENGOA, AINARA. D

***6394** AROSTEGUI GOMEZ, MARTA. D

***5201** ARRANZ ARAGONESES, ANDRES. D

***1898** ARRIAGA RAMIREZ, MYRIAN. D2, D3

***9073** ARROYO CALATRAVA, SONIA. D

***1224** ARROYO HERREROS, FATIMA. D3

***1145** ARROYO MARTINEZ, SIGES. D2, D3

***2387** ARTEAGA BLAYA, GUILLERMO. D

***8737** ARTEAGA LEON, GABRIELA. D2

***0517** ASENSIO DIAZ, VERONICA. D3

***4591** AUZ GARCIA, PABLO JOSE. D

****1637* AVENDAÑO SOTO, FRANCISCA NICOLE. C

***3767** AYUDA LAGUNA, GABRIEL. D2, D3

***8648** AZCARRAGA BONILLA, DIANA. D2, D3

***3055** BACHILLER VAZQUEZ, MARIA JESUS. D2, D3

***4547** BAETA VILORIA, LUIS MIGUEL. D11

***5069** BAEZ MARQUEZ, MIGUEL ANGEL. D2, D3

***4721** BAEZ MARTIN, CHRISTIAN. D2

***9155** BAGHERPOUR MOBASHERI, SARA MELIKA. D

***6933** BAHSTOUTOU BANI, ILHAM. D2, D3

***6930** BALADO GONZALEZ, BLANCA. D2, D3

***4151** BALLESTA BLASCO, ESTEFANIA. D2, D3

***6218** BALLESTER HUERTA, MARIA ISABEL. D2, D3

***5095** BALLESTEROS VILLA, NOELIA. D2, D3

****1802* BALUT, ALDANA. D

***1767** BAÑO PEINADO, LUCIA. D2, D3

***2992** BAÑUZ IÑIGUEZ, ANDREA. D2, D3

***7450** BAQUERO MORENO, DANIEL JESUS. D2, D3

***7112** BARAJAS GUTIERREZ, VICTORIA DEL CARMEN. D2, D3

***7309** BARBA VERBO, CRISTINA. D

***1974** BARBADILLO CLABBURN, AARON JUAN. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8005

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***0706** BARBADO GARCIA, CARLOS. D2, D3

***6106** BARBERO GARCIA, CARLOS. D2, D3

***4840** BARBERO MARTINEZ, DIOMEDES. D3

***8474** BARQUERO FERNANDEZ, CELIA. D2, D3

***8234** BARQUERO FERNANDEZ, MARIA EUGENIA. D2, D3

***6098** BARREIRO VIEITES, ANDREA. D2, D3

***7594** BARRENA LLERA, ANA. D2, D3

***6387** BARRERA MONTES, NURIA. D2, D3

***6697** BARRETO CHICHORRO GOMEZ, ALICIA MARIA. D2, D3

***5337** BARRIO ESPINAR, MARTA. D

***7669** BARRIOS GONZALEZ, CAROLINA. D2, D3

***2765** BARRIOS RODRIGUEZ, ARANZAZU. D

***9191** BARRIOS SILVERO, TELMA CAROLINA. D3

***2392** BARRIUSO GIL, ROSA. D3

***6554** BARTOLOME ANGUIANO, ANA. D3

***5531** BARTRINA TARRÍO, PATRICIA JOAQUINA. D11

****0861* BATISTA VELASQUEZ, JOSE DANIEL. D2, D3

***4656** BEJAR JIMENEZ, LAURA. D2, D3

***5590** BEJARANO ROSA, VERONICA. D2, D3

****3034* BELIGAN, DORINA. B, C, D2, D3, D5

***1488** BELLMONT PASTOR, MARTA. D2, D3

***0412** BELLON VIGO, MARIA LORENA. D3

***9616** BEN PRIETO, MARIA VICENTA. D3

***0190** BENET CANO, CRISTINA. D2, D3

***7660** BENITEZ ARNAL, JOSE FRANCISCO. D2, D3

***2307** BERMEJO RODRIGUEZ, NURIA. D2, D3

***6744** BERNACER BLASCO, M ROSARIO. D2, D3

***4584** BERNAL PEÑA, LORETO. D2, D3

***2092** BERNAL SANGUINO, SUSANA. D3

***2063** BERRENDO MARQUEZ, ANA. D

***4145** BERTHOLET RUIZ, TANIA. D2, D3

***1290** BERTOLOTTO NACCARATI, GABRIEL ANIBAL. D2, D3

***7149** BES PAREJA, JAIME. D2, D3

***1928** BES TOMAS, JAIME. D2, D3

***1906** BETHENCOURT GARCÍA, ESTHER. D2, D3

***6074** BIENZOBAS GARCIA, AMAYA. D2, D3

***3903** BLANCO DE LA RUBIA, VICTORINA. D3

***3926** BLANCO DIAZ, CRISTINA. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8006

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***1236** BLANCO DURANGO, JOSÉ ENRIQUE. D2, D3

***6182** BLANCO GAONA, XIHOMARA. D

***3692** BLANCO GARCIA, DAVID. D2, D3

***9532** BLANCO MONTERO, JULIO SANTOS. D2, D3

***6736** BLANCO MONTES, JESUS. D2, D3

***8611** BLAZQUEZ HERRERO, PATRICIA. D

***2252** BLAZQUEZ LOPEZ, DAVID. D3

***2584** BOEHM DEL PESO, THOMAS. D2, D3

***7714** BONILLA RODRIGUEZ, JOSE. D1, D5

***4163** BONILLA VILLACIS, ALINA DE JESUS. D

***4031** BORREGO RUIZ, GEMA. D2, D3

***5004** BORRERO MARQUEZ, AMANDA. D2, D3

***9174** BOURDELANDE HOZ, LUCIA. D2, D3

***4045** BOUZAS ALVARO, CARLOS. D6

***6458** BRAÑAS BAZTAN, CESAR MANUEL. D2, D3

***9176** BRAVO RODRIGUEZ, ANDREA MARIA. D2

***5200** BRITO GAMERO, SAMUEL. D2, D3

***0604** BROCAL VENDRELL, PALOMA. D2, D3

***1704** BROTONS FLORIA, JESUS. D

***0121** BUENO CANTELI, MARTA. D2

***2800** BUENO GARCIA, PATRICIA. D2, D3

***0287** BULAICH AHMED, LISSAN EDINNE. D2, D3

***8424** BÜNGER GARCIA, ANDREA CRISTINA. D2, D3

***4107** BURELL MORALES, INMACULADA MARIA. D2, D3

***7262** BURGOS APARICIO, SONIA BEATRIZ. D3

***3562** BURGOS FERRER, CARMEN. D2, D3

***8332** BUSCO MALINOWSKI, ANDREA JULIA. D2, D3

***1517** BUSTOS ILLAN, LAURA MARIA. D2, D3

***3890** CABA GARCIA, CRISTINA. D2, D3

***2183** CABAL ALONSO, MARIA JOSE. D, D4, D5

***0481** CABAL MARQUERIE, MARIA. D

***6408** CABALLERO FERNANDEZ, NATALIA. D2, D3

***1681** CABALLERO MARTINEZ, MARIA DEL PILAR. D3

***3271** CABALLERO MONTES, RUBEN. D3

***3960** CABELLO GARCIA, CRISTINA. D3

***0467** CABETAS FELIPE, IGNACIO. D2, D3

***0599** CABREJOS NOVOA, STEFANY IRMA. D2, D3

***0960** CABRERA SIVERIO, BLANCA NIEVES. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8007

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***5393** CABRERA TAMAYO, GREGORIO. D2, D3

***7216** CACERES DE LAS HERAS, MARIA TERESA. D2, D3

***2183** CACHO DE VEGA, MARTA MARIA. D2, D3

***4732** CAL FERNANDEZ, MARIA TERESA. D2, D3

***4892** CALLE ALONSO, BEATRIZ. D2, D3

***0453** CALLE GOMEZ, JOSEFA RAQUEL. D2, D3

***4089** CALLEJA GARCÍA, IGNACIO. D2, D3

***5663** CALLEJO SANCHEZ, EVA. D2, D3

***6665** CALVO SÁNCHEZ, SANDRA. D2, D3

***4090** CALVO TRIVIÑO, MARTA. D3

***2533** CALZADO VARGAS, INMACULADA. D2, D3

***7350** CAMACHO MOHEDANO, FARA. D

****6838* CAMACHO MOLINA, CAROLINA GRACE. D2, D3

***8076** CAMPO GARCIA, ANDREA. D2, D3

***4187** CAMPO GARCIA, SUSANA. D

***2686** CAMPO LLOPIS, JULIAN. D

***4807** CAMPO VAQUERO, MARIA DEL PILAR. D2, D3

***7029** CAMPOS GOMEZ, ERICA. D2, D3

***7136** CAMPOS GOMEZ, LUIS ALBERTO. D2, D3

***4364** CAMPOS PEREIRA, WALTER DE JESUS. D2, D3

***0495** CANALES MARTINEZ, BEATRIZ. D2, D3

***4191** CANALES RAMIREZ, MARIA ANGELES. D

***7688** CANDELA DEL VAL, ALVARO. D2, D3

***7525** CANDELA LOPEZ, ESTER. D2, D3

***3611** CANTADOR JIMENEZ, BLANCA ELVIRA. D2, D3

***2386** CAÑERO CARABALLO, NOEMÍ. D

***9020** CAÑETE MEDINA, ALBERTO. D2, D3

***2876** CARBALLO LOPEZ-LAGUNA, RAQUEL. D2, D3

***2867** CÁRDENAS MENDOZA, EMILIANO JESÚS. D2, D3

***5844** CARDEÑA PASERO, CRISTINA. D2, D3

***8176** CARMONA NIETO, SERGIO. D2, D3

***1170** CARMONA PALMERO, PABLO. D2, D3

***1291** CARO MANZANAS, ROSA MARÍA. D2, D3

***2685** CARO RODRIGUEZ, JOSE MARIA. D2, D3

***3356** CARPEÑO GARCIA, ANGELES. D

***6109** CARRAMIÑANA ALONSO ALONSO, SONIA MARIA. D2, D3

***8975** CARRASCO ÁLVAREZ, NURIA. D2, D3

***5319** CARRASCOSA URBANOS, ALBA MARÍA. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8008

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***0426** CARRERAS DURO, MANUEL. D2, D3

***5831** CARRERO REMÓN, MARÍA DEL PILAR. D2, D3

***7081** CARRILLO BARCELO, MARIA DEL PILAR. D2, D3

***3626** CARRILLO TOLEDANO, RAMÓN. D2, D3

***4542** CARRIÓN REYNOSO, JOHANNA IVELISSE. D2, D3

***8012** CASADO SANCHEZ, IRENE. D

***1063** CASAS NAVARRO, MARIA PILAR. D2, D3

***2548** CASCALLANA RODRIGUEZ, ALEJANDRA. D

***9790** CASTELLO PASCUAL, GRACIA MARIA. D4, D5, D11

***3851** CASTELLÓN BARROS, MARÍA. D

***2488** CASTILLA GONZALEZ, ALBA CRISTINA. D2, D3

****1852* CASTILLA SÁNCHEZ, ANDREA ELIANA. D2, D3

***1949** CASTILLO CHECA, LORENA. D2, D3

***3153** CASTILLO HERRERO, LUCÍA. D2, D3

***9579** CASTILLO ISLA, MARIA ESTHER. D2, D3

***5131** CASTILLO ROJO, CRISTINA. D2, D3

***4676** CASTILLO TAMAYO, MILAGROS DEL. D2, D3

***2095** CASTRO ALCON, MARIA ROSA. D2, D3

***0088** CASTRO ALONSO, JOSE MANUEL. D2, D3

***6077** CASTRO VAZQUEZ, CARMEN. D2, D3

***5377** CAYETANO RODRIGUEZ, AMALIA MARTA. D2, D3

***5000** CEA FORNIES, GEMA. D3

***4926** CECILIA ALVAREZ, SERGIO. D3

***1071** CEDEÑO HERNANDEZ, SANIA MERELLY. D3

***6708** CELIS OÑATE, MARINA. D2, D3

***0819** CENDRERO CORRALES, ROSA. D2, D3

***2186** CERDAN RODRIGUEZ, MARIA CARMEN. D1, D5

***0619** CÉSPEDES RODRIGO, RICARDO. D2, D3

***1737** CHACÓN NÚÑEZ, SARA. D2, D3

***8771** CHACON RAMIREZ, SOFIA. D2, D3

***7493** CHAIB ABDESELAM, NADIA. D

***1810** CHAMORRO DEL AMO, BÁRBARA. D

***7917** CHANCA GONZALEZ, ESTHER. D2

***5067** CHAVARRI MIRA, DAVID. D2, D3

***7202** CHÁVEZ MUÑIZ, EVA. D2

***8699** CHECA SOMOLINOS, MONICA. D2, D3

***3676** CHICHON BRIZ, MARIA TERESA. D2, D3

***6386** CHICO GÓMEZ, JUAN MANUEL. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8009

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***1538** CHIQUERO ROBLEDO, EVA. D2

***0814** CHUECOS MARTINEZ, SEILA. D

***5443** CIFUENTES CERON, JORGE ELIECER. D2, D3

***3712** CINTADO BRICEÑO, MARA. D2

***3068** CIRRE DELGADO, MARIA. D2

****7863* CISTERNAS SERRANO, KARLA. D3

***9601** CIUDAD HIDALGO, MARIA JESUS. D2

***9948** CIVICO JIMENEZ, AZAHARA. D2

***6933** CLAVIJO SACALUGA, LAURA. D2

***8133** COBREROS RAMIREZ, MARIA DEL MAR. D3

***7640** COLADO CANILLAS, CARINA ANDREA. D2

***2642** COLLADO WILKINS, GUILLERMO. D2, D3

***7751** COMA BONIAS, PAULA MARIA. D2, D3

***5583** CONQUERO JIMENEZ, DOLORES. D3

***8854** CONSTAN LOPEZ, MARIA CARMEN. D

***1642** CONTRERAS CAPARRINI, YOLANDA. D2

***2435** CONTRERAS DOMINGO, ANA ISABEL. D2, D3

***9424** CONTRERAS SANCHEZ, RAQUEL. D2, D3

***4648** CORDERO SAYAGO, MARIA. D2

***8628** CORDOBA SANTOS, JOSE ANTONIO. D2

***1972** CORDON MARTINEZ, MARIA LUISA. D2

***5124** CORDON RODRIGUEZ, RAQUEL. D2, D3

***3226** CORPAS DIAZ, ANA. D2, D3

***0669** CORRALES RODRIGUEZ, CRISTINA. D2, D3

***2967** CORRALES RODRIGUEZ, JESUS. D3

***6433** CORTES BLANCO, MARIA ISABEL. D2, D3

***9043** CORTES CARABANTES, SONIA. D3

***6450** CORTES GARCIA, JAVIER. D3

***7955** CORTÉS ORTIZ, SILVIA. D1, D2, D3

***9201** CORTIJOS FLECHER, SONIA. D3

***3323** COVES CERDAN, MERCEDES BIENVENIDA. D2

***1595** CRAUS MARTINEZ, NATALIA. D2, D3

***7825** CREGO SAEZ, ANGEL JAVIER. D2, D3

***7350** CRESPO ALES, BELEN. D2

***5501** CRESPO CAIDO, JOSE VICENTE. D2, D3

***0189** CRESPO RODENAS, ROSAURA. D2, D3

***8603** CRESTE MARTÍNEZ, LUCÍA. D3

***9905** CRIADO MARTIN, ARANZAZU ROCIO. D

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8010

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***2975** CRUZ BAUTISTA, JAIME. D

***2542** CRUZ GIL, MARIA DEL MAR. D2, D3

***9021** CRUZ JIMENEZ, MONICA. D2, D3

***7084** CRUZ LOPEZ, ANGELICA LUCIA. D2, D3

***3443** CRUZ SEBASTIAN, PEDRO. D2

***5985** CRUZ SEPULVEDA, JOSE MARIA. D2, D3

***3036** CUADRADO FERNANDEZ, JUANA. D

***3544** CUADRADO LOZANO, MARIA ASUNCION. D2, D3

***5107** CUENDA OLIVEROS, LAURA. D

***9388** CUERVO MUÑOZ, PATRICIA. D2, D3

***3010** CUESTA CALCERRADA, BEATRIZ. D2, D3

***5113** CUESTA CAPELLAN, DANIEL. D2, D3

***4778** CUESTA ECIJA, SARA. D2, D3

***4426** CUESTA MOGOLLON, RITA. D2, D3

***0973** CUEVAS CUEVAS, MILAGROS. D3

***0575** CUEVAS VILLASANA, ALMUDENA. D2, D3

***3864** CUNILL XAMENA, ANTONIA. D2

****6468* CURI TENORIO, FRANK DEYVE. D, B

***5662** CURQUEJO SANTIAGO, MARIA SOLEDAD. D

***6195** DE ABIA SANTIBAÑEZ, MARTA. D2, D3

***0211** DE CASTRO GARCIA, DAVID. D

***8519** DE CASTRO GOMEZ, MARIA CRISTINA. D3

***5784** DE CASTRO RECIO, MARIA SORAYA. D3

***7428** DE GREGORIO HURTADO, MARIA DEL PILAR. D2, D3

***3020** DE ISIDRO PELAYO, JULIA. D2, D3

***0968** DE LA CRUZ RUIZ, JULIO CESAR. D

***8199** DE LA DEHESA FERNANDEZ, LUIS. D2, D3

***7228** DE LA FUENTE MARCILLA, AMAYA. D2

***3252** DE LA FUENTE SANTAMARTA, PALOMA. D2

***9456** DE LA HOZ ARDIZ, GUILLERMO ALFONSO. D3

***1727** DE LA IGLESIA GARCIA, SAUL. D2

***4300** DE LA TORRE CABAS, ALFONSO. D2, D3

***9675** DE LAS CASAS ZAVALA, ISABEL. D2, D3

***1327** DE LOS SANTOS GARCIA, JUAN JOSE. D2, D3

***8952** DE SANTIAGO HERNANDO, ROSA MARIA. D2, D3

***8690** DEL AMO MAYOR, MARIA ESTELA. D3

***6509** DEL HORNO MARTÍNEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES. D2

***7751** DEL OLMO RAMÍREZ, ANTONIO. D

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8011

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***6198** DEL PALACIO TAMARIT, ANGEL. D3

***9299** DEL RIO SANCHEZ, NADIA. D2, D3

***2847** DEL VAL HURTADO, MARIA ARANZAZU. D2

***0018** DEL VALLE COLLADO, ANA MARIA. D2, D3

***2717** DELGADO BLAS, ORQUIDEA ELISA. D2, D3

***6716** DELGADO COCA, MARIA AZUCENA. D2, D3

***3079** DELGADO DE LA ENCINA, NATIVIDAD. D2, D3

***0254** DELGADO GÜEMES, CRISTINA. D3

***6116** DHARANDAS MENDEZ, PAULA. D2, D3

***4483** DIAZ ALONSO, EUGENIO. D

***4358** DIAZ FERNANDEZ, MARIA DEL MAR. D2

***7999** DIAZ GARCIA, EVA. D2, D3

***2143** DIAZ LOPEZ, CARLOS. D2, D3

***7839** DIAZ MARTIN, AIMARA. D2, D3

***3205** DIAZ PARDO, ISABEL. D2, D3

***1965** DIAZ PAREJO, JOSE MANUEL. D1

***0570** DIAZ RAMIREZ, MARIA DEL CAMINO. D2, D3

***3067** DIAZ REDONDO, DAVID MANUEL. D2, D3

***6883** DIAZ RODRIGUEZ, ANDREA. D2, D3

***5787** DIAZ RONCERO, BEATRIZ. D2

***4986** DÍAZ SERRANO, ISABEL MARÍA. D

***3889** DIAZ TALLON, LAURA. D2

***7227** DIAZ VARELA, CRISTINA. D3

***7274** DIEGO BADIOLA, GABRIEL. D2

***7818** DIEGUEZ PORRES, CAROLINA. D

***1250** DIEZ BARQUILLA, MARIA JOSE. D2, D3

***8136** DIEZ MEJIAS, SUSANA. D

***8193** DIEZ RUISANCHEZ, LAURA. D2, D3

***9973** DIEZ SANCHEZ-BEATO, SOLVEIG. D2, D3

***5229** DOCE MARTINEZ, ANA BELEN. D2, D3

***5168** DOMINGO IBIRICU, ROCÍO. D3

***5734** DOMINGUEZ INFANTES, OSCAR. D

***8333** DOMINGUEZ ITEN, BEATRIZ LOURDES. D2, D3

***8471** DOMÍNGUEZ LÓPEZ, ALBERTO. D3

***6763** DOMINGUEZ PARRA, YOHANA PATRICIA. D2

***0995** DOMINGUEZ SOLIS, CARLOS. D2

***6552** DONOSO COELLO, MARÍA TERESA. D

***2780** DORAL GUERRERO, DOLORES. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8012

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***1461** DORDIO SANCHEZ, JORGE ENRIQUE. D2, D3

***6945** DOS SANTOS MARTIN, MARIA ROSA. D3

***0876** DUPLAS TALAVERA, SANDRA. D2, D3

***2888** DUTRA AMAT, MAURICIO CARLOS. D

***2169** ECIJA PAJARES, MIGUEL ANGEL. D2

***2883** EDO TENA, ANA MARIA. D2, D3

***3353** ELENA GONZALEZ, MIRIAM. D2, D3

***3113** ELETA CARRASCAL, DAVID. D2

***6017** ELNESER MONTESINOS, DANIEL. D3

***2197** ELVIRA PEREZ, MONTSERRAT. D2, D3

***9806** ENCINAR ROMERO, VIRGINIA. D2, D3

***8301** ERRASTI LAGUNAS, MIREN JONE. D2, D3

****5286* ESCOBAR, MARIA ALEJANDRA. D3

***9631** ESCOBAR BARRAL, FRANCISCO JESUS. D2, D3

***4545** ESCOBAR RUIZ DIAZ, MARIA TERESA. D2, D3

***4316** ESCOBEDO ORTIZ, CARLA. B

***0262** ESCOLAR GALINDO, ANA ISABEL. D2, D3

***5812** ESCORCIA SANCHEZ, JUAN LUIS. D2, D3

***4754** ESCORIZA MARTINEZ, ADORACION. D2

***0008** ESCUDERO DEL OLMO, MARÍA DEL CARMEN. D3

***1403** ESLAVA ARRIETA, MIKEL. D2, D3

***3422** ESPAÑOL ABADIA, CARLOS. D

***3838** ESPI COMBE, ISABEL MARIA MANUELA. D2, D3

***0312** ESPINAR RUEDA, CARMEN MARIA. D2, D3

***7920** ESPINOSA ARIAS, EMMA ISABEL. D3

***9159** ESPINOSA RUBIA, FRANCISCA. D2

***5340** ESPINOZA BENITEZ, AGUEDA. D2, D3

***3032** ESTEBAN BAENA, PATRICIA. D2, D3

***7040** ESTEBAN MARCOS, MARIA MONTSERRAT. D2, D3

***3396** ESTEBAN RIOS, HECTOR. D2, D3

***0190** ESTEVEZ ALVAREZ, MARIA. D2

***2255** ESTEVEZ VAREA, GEMMA MARIA. D3

***4899** EXPOSITO ALVAREZ, PATRICIA. D2, D3

***8275** EYMAR LOPEZ, ANA. D2, D3

***4839** EZPELETA ESTREMERA, IMANOL ÁNGEL. D2, D3

***8647** FALAGAN GOMEZ, ANA MARIA. D2, D3

***4827** FARIAS MELESIO, MARIA DE LOS ANGELES. D2, D3

***2513** FAYOS TUDELA, EVA MARIA. D

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8013

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***3273** FE AREVALILLO, LOURDES DE LA. D2, D3

***3649** FELIPE BUENDIA, MARIA DEL CARMEN. D2, D3

***1663** FERNANDEZ AVILES, MARIA CARMEN. D2, D3

***3571** FERNÁNDEZ BAREA, MARÍA ESMERALDA. D

***5132** FERNANDEZ CABALLERO, MARIA DEL ROCIO. D2, D3

***6012** FERNANDEZ CALDERON, VICTORIA REGINA. D2, D3

***3729** FERNANDEZ CANO, EMILIA ANDREA. D2, D3

***7641** FERNANDEZ CATROFE, MARIA DE LAS NIEVES. D2, D3

****6785* FERNÁNDEZ CENTURIÓN, LOURDES. C, D2, D3

***2026** FERNANDEZ CHOCARRO, ARANZAZU. D2

***2860** FERNANDEZ CORROCHANO, MANUEL. D2, D3

***5010** FERNANDEZ DE LA CUEVA MARTIN-OROZCO, JUAN PABLO. D2, D3

***9017** FERNANDEZ DE LA ROSA, ESTHER. D2, D3

***4330** FERNANDEZ DELGADO, VIRGINIA. D2, D3

***1115** FERNANDEZ DOCAMPO, MARTA. D

***5470** FERNANDEZ FERNANDEZ, ANGELA. D3

***5087** FERNANDEZ FERRER, MARIA JOSE. D2, D3

***9921** FERNANDEZ GOMEZ, LEONOR. D2, D3

***7152** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ DEL CAMPO, IRIS MARÍA. D2, D3

***7634** FERNANDEZ GONZALEZ, CARLOS. D2, D3

***6420** FERNANDEZ GONZALEZ, DELIA. D2, D3

***0630** FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL. D2, D3

***4771** FERNANDEZ GUARDE, MARIA TERESA. D2, D3

***8921** FERNÁNDEZ GUERRERO, SONIA. D2

***1748** FERNANDEZ LLOP, JAVIER ANTONIO. D

***1029** FERNANDEZ LOPEZ, CRISTINA. B

***0303** FERNÁNDEZ MARTÍN, ÁNGEL. D2, D3

***3006** FERNANDEZ MARTINEZ, ALFONSO. D2, D3

***5383** FERNANDEZ MUÑOZ, PAULA. D2, D3

***8871** FERNANDEZ MUÑOZ, SANDRA. D2, D3

***2567** FERNANDEZ PASCUAL, CRISTINA. D2, D3

***8782** FERNANDEZ PEREZ, MARIA JESUS. B

***0587** FERNANDEZ QUINDOS, ASUNCION. D2, D3

***7881** FERNANDEZ REAL, LAURA. D2, D3

***7528** FERNANDEZ RODRIGUEZ, SANDRA MARIA. D2, D3

***1647** FERNANDEZ RODRIGUEZ, SUSANA PALOMA. D2, D3

***5560** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES. D2, D3

***8879** FERNANDEZ SANTA CRUZ REY, MARIA DEL CARMEN. D2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8014

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***0739** FERNANDEZ SOBRINOS, SANDRA. D2, D3

***0236** FERNANDEZ TAGARRO, MONSERRAT. D

***5002** FERNANDEZ TOBAR, PAULA MARIA. D2, D3

***6617** FERNANDEZ VAZQUEZ, MONICA. D2, D3

***0332** FERNANDEZ VAZQUEZ, PAULA. D2, D3

***4213** FERNANDEZ VEGA, ANA ISABEL. D2, D3

***5162** FERNANDEZ-SERRANO GONZALEZ, ANTONIO. D2, D3

***1676** FERRANDIS SANTAMARIA, SANDRA. D2, D3

***6060** FERREIRO GAREA, LIDIA MARIA. D2, D3

***1915** FERRER DÍAZ AVILÉS, BEATRIZ. D2, D3

***6548** FERRER MARTIN, ISABEL SEFORA. D

***0536** FERRER PASTOR, MARIA JESUS. D

***4672** FERRI ABENGÓZAR, ARÁNZAZU. D2, D3

***0350** FEU DE LUCAS, MARIA BEGOÑA. D2, D3

***2295** FIGUEROA LILLO, ALBERTO JOSÉ. D2, D3

***6903** FLORES ALONSO, MARIA ISABEL. D2, D3

***0139** FLORES NEVADO, ANA ISABEL. D2, D3

***1695** FOLGUEIRA OROSA, IRATI. D2, D3

***7059** FOMINAYA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER. D2, D3

***6216** FORERO GARCIA, PEDRO. D2, D3

***1458** FRANCISCO GONZALEZ, ADRIANA. D2, D3

***3622** FRANCO ALCON, PURIFICACION. D2, D3

***1473** FRANCO LOPEZ, GEMA MARIA. D

***1473** FRANCO LOPEZ, JOSE. D2, D3

***9191** FRANCO YAÑEZ, MARIA. D3

***9797** FUENTES GONZÁLEZ, ESTEBAN RUBÉN. B, D3

***1337** FUERTES BABON, RUBEN. D2, D3

***5168** FUERTES DOCON, JORGE. D2, D3

***2918** GABALDON PASTOR, MYRIAM. D5

***3775** GAITERO GARCIA, MARIA JESUS. D3

***5619** GALLARDO BENITEZ, JOSE RAMON. D2, D2

***5069** GALLEGO ABENZA, ALEJANDRO. D2

***3028** GALLEGO JIMENEZ, EVA. D2

***1222** GALLEGO MORCILLO, BEATRIZ. D2, D3

***4971** GALLEGO PORTELA, ROBERTO. D2, D3

***6076** GALLEGO RUIZ, ANA ISABEL. D3

***3850** GALLEGO SANCHEZ MONTAÑEZ, RAQUEL. D2, D3

***3451** GALLEGO SANTANA, CRISTIAN. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8015

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***0328** GALLO MORENTE, ANTONIO ANGEL. D2

***5023** GALVEZ ALBALAT, YESICA. D2, D3

***9076** GAMERO CALZADO, JUAN CARLOS. D2, D3

***3171** GANCEDO RODRIGUEZ, ANA MARIA. D2, D3

***6831** GARCIA ARANDA, MARTA. D2, D3

***4823** GARCÍA ARROYO, PAULA. D3

***0182** GARCIA BLANCO, ALEJANDRO. D2

***2435** GARCIA BLAZQUEZ, MARIA TERESA. D2

***8659** GARCIA CANTOS, DANIEL. D2, D3

***7475** GARCIA CARRASCO, SUSANA. D2

***4295** GARCIA CHAPINAL, EVA MARIA. D2, D3

***6928** GARCIA DE LEANIZ CAPRILE, GABRIELA. D

***1012** GARCIA DEL AMO JIMENEZ, ALFREDO BERNARDO. D2, D3

***4489** GARCIA DOMINGO, ALICIA. D2

***5958** GARCIA ENGUIX, ANTONI. D2, D3

***3084** GARCIA ESTRELLA, RAQUEL. D3

***6277** GARCÍA FERNÁNDEZ, IZASKUN. D

***5856** GARCIA FERNANDEZ, MARIA JESUS. D2, D3

***5323** GARCIA FERNANDEZ, PABLO. D2, D3

***0501** GARCIA GARCIA, SORAYA. D2, D3

***0228** GARCIA GOMEZ, CARLOS JUAN. D2, D3

***5174** GARCÍA GÓMEZ, SARA. D2, D3

***3611** GARCIA GOMEZ, SILVIA. D2, D3

***6571** GARCÍA GONZÁLEZ, ALMUDENA. D

***5267** GARCÍA GONZÁLEZ, FERNANDO. D2, D3

***0504** GARCIA GUTIERREZ, MARIA INMACULADA. D2, D3

***2018** GARCIA HERRANZ, AMPARO. D2

***5417** GARCIA HURTADO, MARIA DE LAS NIEVES. D2, D3

***2843** GARCIA IZQUIERDO, VIRGINIA. D2

***1750** GARCIA LUENGO, RAMON. D2, D3

***8915** GARCIA MARTIN, GEMA VICTORIA. D2, D3

***5102** GARCIA MIGUEL, ALBA. D2

***5586** GARCIA MORENO, JAVIER. D2, D3

***2613** GARCIA MUÑOZ, DOLORES. D

***2445** GARCIA MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN. D2, D3

***3714** GARCIA NICOLAS, MARIA JOSEFA. D

***2941** GARCIA NUÑEZ, MARIA DEL ROCIO. D2, D3

***4055** GARCIA OLIVAS, ADORACION. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8016

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***6096** GARCIA PALOMO, MARTA. D2, D3

***0648** GARCIA PANADERO, MARIA DOLORES. D2, D3

***8658** GARCIA PEINADO, FERNANDO. D2, D3

***0143** GARCIA POLO, MARTA LUCIA. D2, D3

***7273** GARCIA RAMOS, SUSANA. D2, D3

***4672** GARCIA ROBLEDA, ANDREA. D2, D3

***8518** GARCIA RODRIGUEZ, DOLORES. D3

***7410** GARCIA RODRIGUEZ, JOSE. D2,D3

***3433** GARCIA SANCHEZ, DEBORA. D2, D3

***6610** GARCIA SANCHEZ, INMACULADA. D2, D3

***5357** GARCIA SANCHEZ, LOURDES. D2, D3

***4094** GARCIA SANCHEZ, MARINA. D

***8745** GARCIA SAYAGO, CAYETANO ANTONIO. D2, D3

***6248** GARCIA SOLER, JOSE LUIS. D2, D3

***6755** GARCIA VAZQUEZ, MARIA CORTES. D2, D3

***9079** GARCIA VEIGA, MARINA. D

***2123** GARCIA VIGO, FELICIDAD. D2, D3

***6965** GARCIA-CONSUEGRA TELLEZ, ALEJANDRA. D2, D3

***3632** GARCIA-VIANA PEZZI, MARIA ARANTZAZU. D2, D3

***7097** GARMILLA GONZALEZ, MARIA ANGELES. D2, D3

***1468** GARNACHO BLAZQUEZ, ESTHER. B

***8794** GARRANCHO BARROSO, JAIME. D

***9569** GARRIDO HORNERO, ANABEL. D2, D3

***4396** GARRIDO JIMENEZ, CONCEPCION. D3

***2272** GARRIDO MUÑOZ, IGNACIO. D2, D3

***2492** GARRIDO PARRILLAS, MIGUEL. D2, D3

***4622** GARRIDO RODRIGUEZ, ENRIQUE ALEJANDRO. D

***6538** GARZON CERVERA, MARIA ANGUSTIAS. D2, D3

***9256** GATON LOINAZ, EVA. D2, D3

***8814** GAYOSO SIMANCAS, BEATRIZ. D2

***6573** GERHARDT ARRIERO, RAUL ALEJANDRO. D2, D3

***8724** GERVILLA NAVARRO, MARIA DEL CARMEN. D2

****3756* GHINATTI, HERNÁN MIGUEL. D3

***4455** GIL AGUILAR, RAQUEL. D3

***0029** GIL ALCARAZ, MARIA BELEN. D

***4757** GIL MATEOS, SILVIA. D2, D3

***8281** GIL PEREZ, EVA. D2, D3

***8855** GIL RODRIGUEZ, MARIA PALOMA. D2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8017

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***7185** GIL TORRES, ALBERTINA. D4, D5

***3112** GIL USANOS, VICTOR. D2

***2217** GILES NAVARRO, ANDRES. D

***0035** GIMENO DEL POZO, SARA. D2, D3

***8853** GIRALDO SILVERIO, CONRADO. D2, D3

***3931** GOMES DA GAMA, CARLOS AUGUSTO. D

***8657** GOMEZ CASTRO, ROBERTO. D2, D3

***4945** GOMEZ CERON, SILVIA. D2, D3

***9930** GOMEZ COMIA, NAYRA ALMUDENA. D1

***7217** GOMEZ DE AGÜERO FERNANDEZ, MARIA DOLORES. D

***0761** GOMEZ DIEZ, MIRIAM. D

***2372** GOMEZ ESPINOSA, BEATRIZ. D2

***1324** GOMEZ ESPINOSA, ESTER. D

***8274** GOMEZ FERNANDEZ, CRISTINA. D2, D3

***1195** GOMEZ GOMEZ, MARIA JOSEFA. D2, D3

***3834** GOMEZ GUTIERREZ, ANA MARIA. D3

***8967** GOMEZ HIJOSA, ELENA. D2, D3

***4146** GOMEZ LOPEZ, IRENE. D2, D3

***4045** GOMEZ LOPEZ, ISABEL MARIA. D2, D3

***6293** GOMEZ LOPEZ, JUAN MARIA. D2

***3228** GOMEZ MARIN, GUILLERMO. D

***4424** GOMEZ MARTIN, MONICA. D2, D3

***8670** GOMEZ MOLINA, JOSE MANUEL. D3

***0064** GOMEZ MORAL, MARIA BEGOÑA. D2, D3

***5478** GOMEZ MUÑOZ, LUCIA. D2

***9110** GOMEZ NAVES, REBECA. D3

***6835** GOMEZ PEÑA, IRENE. D2, D3

***8701** GOMEZ RAMIREZ, ESTRELLA MARIA. D2

***5321** GOMEZ RODRIGUEZ, JAVIER. D2, D3

***6228** GOMEZ SANCHEZ, ALICIA. D

***0722** GOMEZ SANCHEZ, AMELIA. D2, D3

***2917** GOMEZ SANCHEZ, RUBEN. B

***9316** GOMEZ SASO, DIANA. D2, D3

***3863** GOMEZ VALADES, SELENE. D

***7470** GONDRA GARCÍA, ISABEL. D3

***6522** GONZALEZ AGUILERA, HUMBERTO JOAQUIN. D2, D3

***4133** GONZALEZ AMADO, MANUEL. D2, D3

***6615** GONZÁLEZ AVENDAÑO, MARTA. D

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8018

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***8049** GONZALEZ CANO, ISMAEL. D2, D3

***4387** GONZALEZ DEL CASTILLO, SUSANA. D2, D3

***0344** GONZÁLEZ DELANCE, SARA. D

***7392** GONZALEZ FERNANDEZ, BEATRIZ. D2, D3

***5111** GONZALEZ GARCIA, INMACULADA. D2, D3

***7418** GONZALEZ GARCIA, MARCOS RODRIGO. D2, D3

***6120** GONZALEZ GARCIA, MARIA JOSE. D2, D3

***8849** GONZALEZ GARRIDO, ANDRES. D2, D3

***6857** GONZALEZ GODOY, ANA MARIA. D2, D3

***8593** GONZALEZ GOMEZ, REBECA. D2, D3

***4222** GONZÁLEZ GÓMEZ, SOFÍA. D

***4859** GONZALEZ HERRANZ, SILVIA. D2, D3

***7515** GONZALEZ JIMENEZ, DAVID ALEJANDRO. D2

***6259** GONZALEZ LISTE, REBECA. D

***3122** GONZALEZ MORALES, YOLANDA. D2, D3

***3445** GONZALEZ MUÑOZ, MARGARITA. D

***5730** GONZALEZ NAVARRO, ROSANA. D1

***2920** GONZALEZ NONIDE, SUSANA. D11

***9922** GONZALEZ PARAMO, RICARDO. D2

***4563** GONZALEZ PARRA, INMACULADA. D2, D3

***3954** GONZALEZ PLAZA, MARIA. D2, D3

***9563** GONZALEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ. D3

***2782** GONZALEZ ROGADO, IVAN. D2, D3

***1222** GONZALEZ RUIZ, TANIA. D2, D3

***1080** GONZALEZ SACRISTAN, ROBERTO. D2, D3

***2754** GONZALEZ SAINZ, MARIA CRISTINA. D2

***8143** GONZALEZ SANCHEZ, ALVARO. D2, D3

***8083** GONZALEZ TEIJEIRA, MARIA JOSE. D2, D3

***7579** GONZALEZ TRIVIÑO, BARBARA. D2

***5869** GONZALEZ-GUIJA DE JESUS, NATALIA. D2, D3

***9131** GONZALO ROMERO, SARA VANESSA. D

***1937** GOSTANZA DIEZ, YOHANA. D2, D3

***7352** GRAÑA IGLESIAS, LUCIA ALMUDENA. D2, D3

***0991** GUADIX LOPEZ, MELANIA MARIA. D2

***4102** GUAJARDO FAJARDO PUENTE, FRANCISCO JAVIER. D2

***5378** GUERRA MARTINEZ, PALOMA. D3

***5814** GUERRERO FEBREL, MARINA. D2, D3

***4888** GUERRERO FERNANDEZ, DIANDRA AMANDA. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8019

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***9780** GUERRERO ROJAS, LAURA. D2

***2514** GUIJARRO AROCA, CAROLINA. D3

***3316** GUILLÉN LLACURI, YOLANDA. D2, D3

***1997** GUTIERREZ CALVO, CRISTINA. D2, D3

***4888** GUTIERREZ DE LOPE, LOURDES. D

***0345** GUTIERREZ DEL OLMO MENDIETA, SILVIA. D2, D3

***9748** GUTIERREZ EGUIA, ANTONIA. D2, D3

***1091** GUTIERREZ EGUIA, JOAQUIN. D2, D3

***0849** GUTIÉRREZ MORA, RAFAEL. B

***6252** GUTIERREZ SERNA, COVADONGA. D2, D3

***8170** HAJRI HAJRI, MOKHLES. D2, D3

***7678** HARO MAYO, COVADONGA TERESA. D2, D3

***2480** HAST BRAVO, MARIA DEL CARMEN. D2, D3

***0683** HELBERT CAMPOS, GONZALO EZEQUIEL. D2

***2783** HEREDIA YAPO, NANCY LILIANA. D2, D3

***9741** HERGUETA SAEZ, ALBERTO BENITO. D2

***1080** HERNAIZ RUIZ, CRISTINA. D2

***3924** HERNANDEZ BELANDRIA, EVELIN CAROLINA. D

***2025** HERNANDEZ BLASCO, LOURDES. D

***4330** HERNANDEZ FAJARDO, SUSANA. D3

***9933** HERNANDEZ GARCIA, JOSE JOAQUIN. D2, D3

***2990** HERNANDEZ GARCIA, PATRICIA. D2, D3

***2626** HERNANDEZ MARRERO, RAQUEL. D2

***5864** HERNANDEZ MONTERO, CRISTINA. D2, D3

***5204** HERNANDEZ PLATERO, LUIS ALBERTO. D2, D3

***5521** HERNANDEZ ROLDAN, IRENE. D

***0962** HERNANDEZ ROSA, ALVARO. D2, D3

***1558** HERNANDEZ SANCHEZ, ANA. D2, D3

***5998** HERNANDEZ TENA, HELENA. D2, D3

***9357** HERNANDEZ TOJAR, PAULA MARIA. D2

***7620** HERNANDO BUENDIA, MARIA ANGELES. B, D2, D3

***8632** HERRERA PEGUERO, ENCARNACION. D2, D3

***7002** HERRERO DE LA IGLESIA, MARIA CRISTINA. D

***3237** HERRERO FAJARNES, ENCARNACION. D3

***9146** HERRERO FERNANDEZ, JANA ANGELA. D3

***0500** HIDALGO SANCHEZ, LARA. D3

***2789** HIERRO PULIDO, LAURA. D2, D3

***8291** HIGUERUELA MARTINEZ, MARISA. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8020

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***3557** HÍPOLA HERNÁNDEZ, ANA ISABEL. D2, D3

****8540* HOLOWINSKA, JOLANTA. D2, D3

***0993** HORMIGOS OVEJERO, YOLANDA. D2, D3

***5634** HORNOS MARTINEZ, MIGUEL. D2, D3

***1582** HORTONEDA MARQUEZ, NEREA MIRIAM. D2, D3

***2204** HUERTA GALAN, JUAN ANTONIO. D2, D3

***8040** HUERTAS LÓPEZ, JUAN MIGUEL. D2, D3

***3737** HUETE ESTEVEZ, MARIA PILAR. D2, D3

***6302** HURTADO NIETO, ANGELICA. D2

***4217** IBAÑEZ ESCARABAJAL, JOSE ANTONIO. D2, D3

***5967** IGLESIAS CANTERO, MARIA CARMEN. D

***1787** IGLESIAS PADILLA, NOEMI. D3

***7658** IGLESIAS REVIEJO, IAGO. D2

***8260** INGELMO RODRÍGUEZ, DAVID. D2, D3

***3779** IRUELA VARA, ADRIAN. D2, D3

****8677* IVANOVA NOVKOVA, ANZHELA. D2, D3

***5988** IZAL GARCIA, ROSA MARIA. D2, D3

***1158** IZQUIERDO HINOJAL, JUDITH. D2, D3

***8791** IZQUIERDO MOLINA, MARIA DOLORES. D

***4062** JAICO CARRANZA, CESAR AUGUSTO. D2, D3

***6251** JARA GRANADERO, MARIA DEL PRADO. D2, D3

***0851** JARAMILLO ESCUDERO, SILVIA. D3

***7261** JAREÑO VICENTE, BEATRIZ. D2

***2510** JIMÉNEZ CEREZO, BEATRIZ. D2, D3

***3433** JIMENEZ CHIA, FERNANDO. D11

***5154** JIMENEZ DE MOLINA MARTINEZ, ANGELA VICTORIANA. D2, D3

***7064** JIMENEZ ENCINAR, BEATRIZ. D3

***7199** JIMENEZ ESCRIBANO, CELIA. D2, D3

***7743** JIMENEZ FERNANDEZ, MARIA NIEVES. D

***7549** JIMENEZ GARCIA, CRISTINA. D2, D3

***1294** JIMENEZ GUTIERREZ, YOLANDA. D2, D3

***0809** JIMENEZ HERRADON, MARIA ISABEL. D2, D3

***1894** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, GEMMA. D2, D3

***7420** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, MARÍA ASCENSIÓN. D3

***7795** JIMÉNEZ RENTERO, ANTONIO. D2, D3

***5676** JIMENEZ ROBLEDO, INES. D3

***9605** JIMENEZ SEGOVIA, PABLO. D2, D3

***7837** JIMENEZ VELASCO, MARIA CELIA. D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8021

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***1496** JIMÉNEZ VILLANUEVA, BEATRIZ. D2, D3

***4965** JIMENO GOMEZ, ANA MARIA. D2, D3

***0212** JODAR VICO, SANDRA. D2, D3

***9113** JORQUERA GARCIA, CARMEN. D2, D3

***3066** JOYA PEREZ, LAURA. D2

***8703** JURADO GUTIERREZ, SUSANA. D2

***0273** JURADO MUNTANER, ROCIO. D2, D3

***9845** JUSTO CARUNCHO, NATALIA. D

****4434* KABBABE BORGES, GEORGE ANTHONY. C

***5490** KESKSU HAMOUDAN, INTISSAR. D3

***1267** LABORDA ZANDUNDO, JOSE JAVIER. D2, D3

***2741** LACIDA MENDOZA, FRANCISCO JAVIER. D2, D3

***0420** LAGUNA RODRIGUEZ, FERNANDO. D2, D3

***9983** LAMA ARAUJO, JOSE MANUEL. D2

***0490** LAMA CORONADO, MERCEDES. D2, D3

***5605** LAMEIRO RAMOS, CLEMENTE. D2, D3

***3786** LAORDEN SACASA, VERONICA. D2, D3

***3967** LAPUENTE GIRALDEZ, ANGELA MARIA. D

***2709** LARA BONILLA, MARIA LUISA. D2, D3

***7697** LARA CABALLERO, MARIA CONSUELO. D2, D3

***5873** LARA TRUJILLO, MARÍA ISABEL. D3

***8313** LARCO CAMBO, JONATHAN VINICIO. D2, D3

***9790** LAZARO URETA, MARIA ESTHER. D2, D3

***2858** LEAL ENCINA, JOSE LUIS. D2, D3

***5577** LECHON RODRIGUEZ, THAIS. D

***4528** LEIRO MONTENEGRO, YOLANDA. D2, D3

***7449** LEMES ROLDAN, PATRICIA SARA. D3

***0612** LEMOS BARREIRO, YOANA. D

***1670** LEON GARCIA, YOLANDA. D2, D3

***0936** LEÓN HERNÁNDEZ, MARÍA NÍNIVE. D2, D3

***5662** LEONOFF MORALES, SANDRINE. D

***3940** LERIDA RODRIGUEZ, ROCIO BELEN. D

***6320** LIMON DE LAS MORENAS, JOSE CARLOS. D2, D3

***6517** LINARES GRANADO, MARIA INMACULADA. D2, D3

***2797** LIQUETE MARTIN, AROA. D2, D3

***0609** LIRA LIÑAN, ANTONIO MANUEL. D2, D3

***8621** LLORACH GILISBARS, JAIME. B, D, D4

***2602** LLORENTE GOMEZ, ANA PILAR. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8022

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***9515** LLORET GOMEZ DE BARREDA, EDUARDO. D1, D5

***7126** LOBO MORALES, KATIA. D2, D3

***4400** LOBO PEINADO, LUCIA. D2, D3

***8965** LOMBARDERO GOMEZ, CARMEN MARIA. D1

***6742** LOPEZ ANDRES, MONICA. D3

***9905** LOPEZ BAEZA, MARIA DEL CARMEN. D2, D3

***5565** LOPEZ BAJO, ROCIO. D

***7041** LOPEZ BAYO, MARIA ARANZAZU. D2, D3

***4901** LOPEZ BERNAL, MARIA GEMA. D

***1746** LOPEZ CABALLERO, PILAR. D2, D3

***4009** LOPEZ CACERES, JUAN CARLOS. D2, D3

***1953** LOPEZ CAÑIZARES, SUSANA MARIA. D2, D3

***9435** LOPEZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL. D2

***9405** LOPEZ FERNANDEZ, NOELIA. D2, D3

***5217** LOPEZ GAGO, JUAN. D2, D3

***0600** LÓPEZ GARCÍA, GERARDO. D2

***7044** LOPEZ GOMEZ, MARIA LUISA. D2

***4673** LOPEZ GONZALEZ, LEIRE. D2, D3

***9611** LOPEZ HERRERA, JUAN CARLOS. D2, D3

***5675** LÓPEZ JIMÉNEZ, MARÍA CARMEN. D2

***9699** LOPEZ LOPEZ, EMMANUEL. D2, D3

***6402** LOPEZ LOPEZ, ESTHER. D3

***1160** LOPEZ LOPEZ, LOURDES. B, D2, D3

***2720** LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA TOMASA. D

***7384** LOPEZ MALDONADO, LOURDES. D2, D3

***1751** LOPEZ MARTIN, ELENA. D2, D3

***2178** LOPEZ MATOS, MARIA ANGELES. D2, D3

***6201** LOPEZ MENENDEZ, ROSA MARIA. D3

***0376** LOPEZ MESA, MARIA TRINIDAD. D2, D3

***7512** LOPEZ MORALES, ELENA. D2, D3

****9020* LOPEZ MUÑOZ, SANDRA PATRICIA. C, D7

***8969** LOPEZ NAVARRO, ALEJANDRA. D2, D3

***6870** LOPEZ NIETO, JESUS. D3

***3940** LOPEZ NORTES, ANGELA. D

***0637** LOPEZ POBLETE, JUAN ALBERTO. D2, D3

***5145** LOPEZ PUMAR, MARIA ANGELES. D2, D3

***4859** LOPEZ REDONDO, MARIA DEL MAR. D2, D3

***2140** LOPEZ SANCHEZ, JUAN FRANCISCO. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8023

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***7223** LOPEZ SANZ, YOLANDA. D2, D3

***0724** LOPEZ VALENZUELA, INES. D2, D3

***0232** LÓPEZ-HERMIDA MARÍN, MIGUEL FRANCISCO. D2, D3

***9244** LOPEZ-LUCENDO MORALEDA, BEATRIZ. D

***7789** LORENZO LOPEZ, MARIA DEL MAR. D2, D3

***9771** LORENZO PULIDO, TEOFILO. D

***3814** LORITE MANSO, MARIA BEGOÑA. D2

***8547** LOZANO CAÑIZARES, MARIA HERMINIA. D

***3677** LOZANO GREGORIO, CARLOS. D2

***6517** LOZANO GUZMÁN, MARÍA VIANEY. D2, D3

***3395** LOZANO SAMPEDRO, MARÍA JOSÉ. D2, D3

***3697** LUCA GARABAJIU, TATIANA. D2, D3

***1554** LUNAR PALAZON, MONICA. D2, D3

***4119** LUQUE FERNANDEZ, MARIA. D2, D3

***8788** LUQUE RUZ, ENRIQUE. D2, D3

***2505** LUSO AMESTI, ARANTXA. D2, D3

***5419** MACARRO PALAZUELOS, JUAN JERONIMO. D

***4993** MACEIRAS BRANCHAT, NURIA. D2, D3

***4548** MACHO ROMAN, MARINA. D2, D3

***5495** MACIAS HOLGADO, MARIA GLORIA. D2, D3

***6041** MADARIAGA ARBELOA, IRATXE. D3

****9195* MALDONADO, LAURA LILIANA. C, D2

***7721** MALDONADO RIADO, SONIA. D7

***4670** MANGAS ARROYO, MARIA LUZ. D2, D3

***3486** MANJÓN LÓPEZ, LAURA. D

***8158** MANSILLA ABIEGA, LEYRE. D2, D3

***5756** MANSOUR MARTIN, DIANA. D

***2529** MANZANAL ROSADO, NATALIA. D2, D3

***7604** MANZANARES FARFAN, MARIA DEL CARMEN. D2

***1122** MANZANO CIFUENTES, ALICIA. D2, D3

***8190** MANZANO MORANTE, LAURA. D2

***3004** MANZANO SANCHEZ, ANA ISABEL. D2, D3

***4138** MARCET LLINARES, ÁNGELA MARÍA. D2, D3

***2096** MARCHORI ORTUÑO, MARIA DE LOS ANGELES. D

***5976** MARCOS CASLA, ELENA. D3

***6926** MARFIL RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN. D2, D3

***4915** MARIN GRACIA, ANA MARIA. D2

***5294** MARIN JAIME, JIMENA IZASKUN. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8024

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***2336** MARIN JIMENEZ, MARTA. D2, D3

***3963** MARIN MARTINEZ, CRISTINA ISABEL. D2, D3

***8601** MARIN PARRA, JOSE IGNACIO. D

***5152** MARINERO PILAR, BEGOÑA. D2

***8560** MARIÑO MARTIN, JUDITH. D2, D3

***2540** MARMOL SANZ, DIANA MARIA. D

***3106** MAROTO MARCHANTE, MARIA DEL CARMEN. D2, D3

***5629** MAROTO OLMOS, MARIA MERCEDES. D2, D3

***5984** MARQUEZ ANTUNEZ, MARIA ANGEL. D2, D3

***6744** MARQUEZ GONZALEZ, CRISTINA. D2

***9776** MARTIN ALEMAN, CRISTINA. B, D2, D3

***8047** MARTIN ALONSO, MARIA DE LOS ANGELES. D3

***7510** MARTIN ARELLANO, OIHANA. D2, D3

***3515** MARTIN BARBOLLA, MARIA CRUZ. D2, D3

***0686** MARTÍN CAMACHO, LUCÍA. D3

***3210** MARTIN CARRILLO, LIBERTAD. D2, D3

***4803** MARTIN DONCEL, MARIA. D

***1694** MARTIN ESPINOSA, ARANTXA. D

***8214** MARTIN FERNANDEZ, ANA JOSE. D2, D3

***2613** MARTIN FORERO ROMERO, MARIA CRISTINA. D2, D3

***8605** MARTIN GARCIA, ALICIA. D2, D3

***8450** MARTIN GARCIA, DAVID. D2, D3

***2298** MARTIN GARCIA, MARGARITA. D2, D3

***9065** MARTIN GARCIA, MARIA LUCIA. D2, D3

***1000** MARTIN JIMENEZ, LAURA. D2, D3

***2674** MARTIN LOPEZ, IRENE. D2, D3

***6242** MARTIN MARTINEZ, VANESA. D2, D3

***0299** MARTÍN PÉREZ, EDUARDO. D2, D3

***3268** MARTIN PUENTE, ANA VICTORIA. D3

***1917** MARTIN RODRIGUEZ, AROA. D1, D5

***8364** MARTIN RODRIGUEZ, MARIA DEL ROCIO. D2, D3

***5697** MARTIN RODRIGUEZ, MARIA ESTHER. D2, D3

***4357** MARTIN SEDANO, LAURA. D2

***0544** MARTIN SORIANO, ANTONIA. D3

***8418** MARTIN TEJEDOR, NATALIA. D2, D3

***9011** MARTIN-CLETO BARRANCO, IVAN. D2, D3

***0692** MARTINEZ ARAQUE, BEATRIZ. D2, D3

***4739** MARTÍNEZ ASENJO, MARÍA. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8025

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***9254** MARTÍNEZ CANTALEJO, ARANTZA. D2, D3

***5662** MARTINEZ CASASUS, LUIS. D2, D3

***3643** MARTINEZ CASTRO, MARIA ISABEL. D3

***7714** MARTINEZ CURIEL, SONIA. D

***4384** MARTINEZ DIEZ, ALBA. D2, D3

***4876** MARTINEZ GARRIDO, PABLO JAVIER. D2, D3

***4876** MARTINEZ GARRIDO, ROCIO. D2, D3

***3072** MARTINEZ GARRIDO, TERESA. D2

***3215** MARTINEZ GONZALEZ, SONIA. D2, D3

***5620** MARTINEZ GONZALEZ, SUSANA. D7

***0885** MARTINEZ HIDALGO, CRISTINA. D2, D3

***5235** MARTINEZ MARIN, ALODIA. D2

***0947** MARTINEZ MARTINEZ, ROSA CARMEN. D2, D3

***5945** MARTINEZ MINGUEZ, SERGIO. D2, D3

***9260** MARTÍNEZ MORENO, MARÍA MERCEDES. D2, D3

***0865** MARTINEZ ONTALBA, LUIS. D2

***7304** MARTINEZ PEREZ, ANTONIO. D2, D3

***8190** MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES. D2, D3

***0599** MARTINEZ RUIZ, ANA BELEN. D2, D3

***4343** MARTINEZ SANCHEZ, ROCIO. D

***7245** MARTINEZ SANZ, OSCAR. D

***0828** MARTINEZ SOLERA, MARIA ASUNCION. D3

***0725** MARTINEZ SUAREZ, SILVIA. D

***9416** MARTINEZ VARGAS, CARLOS. D2

***8323** MARTINEZ VIEJO, LAURA. D2, D3

***2762** MARTORELL BOVER, AINA. D

***4616** MARTORELL SERRANO, ANTONIO. D

***1767** MARTOS VICENTE, ANGELA. D2, D3

***0938** MARTOS VIDAL, SUSANA RAMONA. D2, D3

***1198** MATEO VERA, JOSE MANUEL. D

***2629** MATEOS APARICIO DIAZ MALAGUILLA, RAFAEL. D2, D3

***4701** MATEOS NUÑEZ, EVA. D2, D3

***9582** MATEOS SANZ, MARIA ISABEL. D2, D3

***1740** MATILLA BELINCHON, NOELIA. D

***0421** MATILLA JIMENEZ, BEGOÑA. D

***7329** MAURO MELLE, EVA MIRIAN. D2, D3

***4162** MAYORGA MARTINEZ, MARY LUZ. D3

***7531** MEDEROS GONZALEZ, MARIA SORAYA. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8026

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***8847** MEDINA FERRERAS, SILVIA. D1, D5

***0241** MEDINA FORONDA, ISABEL MARIA. D2, D3

***1940** MEDINA LAMO, PAULA. D2, D3

***4001** MEDINA RUBIO, SONIA. D3

***8347** MEDINA RUIZ, ELENA MARIA. D2, D3

***8881** MEGIAS PEREZ, ALBA NAUSICÁA. D2, D3

****5898* MELCHIORRE, PAULA ANDREA. D2

***2839** MENDEZ CANO, SARA. D2, D3

***5070** MENDEZ LOPEZ, ALICIA. D

***2706** MENDEZ LUENGO, ALBERTO. D2, D3

***2802** MENDEZ MONTERO, DAVID. D2, D3

***0912** MENENDEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN. D2

***8961** MERCADO NAVARRETE, MARIA. D

***8776** MERINO BARTOLOMÉ, MAIKA. D2, D3

***0294** MEZA HILARIO, JHEINER ABEL. D2, D3

***8303** MIGALLON PACHECO, MARIA YOLANDA. D

***2345** MIGUEL FORERO, JORGE. D2, D3

***4602** MIGUEL LORENZO, ALEJANDRO. D2, D3

***4787** MILLAN FERNANDEZ, MARIA DEL MAR. D2, D3

***2687** MILLAN MARQUEZ, MIRIAM. D2, D3

***5201** MIÑANA SANCHEZ, ALBA MARIA. D2, D3

***1281** MIRANDA DE LA ROSA, JORGE. D3

***4732** MIRANDA PRIETO, ESTHER. D2, D3

***0585** MOLARES FRIAS, ANA. D2, D3

***7805** MOLINA BERNAL, MARTA. D2, D3

***8256** MOLINA CALONGE, MARÍA DEL CARMEN. D2

***3871** MOLINA GALAN, ANA ISABEL. D3

***7039** MOLINA NAPURI, MIGUEL IGNACIO. D2, D3

***0263** MOLINA NUÑEZ, SANDRA. D2, D3

***2571** MOLINERO MORALES, ROBERTO. D2, D3

***7714** MOLTO RUIZ, JOSE. D3

***9654** MONSALVEZ ELORRIAGA, MARTA. D

***7275** MONTERO ARCE, MARIA AUREA. D2, D3

***5921** MONTERO FERNANDEZ, MONTSERRAT. D

***0371** MONTERO GARCIA, CRISTINA. D

***1326** MONTERO GARCÍA, MARÍA PALOMA. D

***5602** MONTERO LEON, BEATRIZ. D

***3943** MONTERO SASTRE, EVA ELENA. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8027

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***1492** MONTES GUTIERREZ, SUSANA. D2, D3

***6495** MONTOYA ORTEGA, FRANCISCO JOSE. D3

***6199** MORA OLIVER, ANA MILAGROS. D2

***9710** MORA PIZARROSO, CRISTINA. D2, D3

***9912** MORA RAMIREZ, MARIA JOSE. D2, D3

***8957** MORA TORIJA, ENRIQUE. D2, D3

***6564** MORADILLO NUÑEZ, RODRIGO. D2, D3

***7041** MORALES CARDENAS, MARIA. D2, D3

***0573** MORALES GALVEZ, VIRGINIA. D

***0304** MORALES MARQUÉS, MARÍA INMACULADA. D2, D3

***2512** MORALES MARTIN, MARIA LOURDES. D4, D5

***6486** MORAN GARCIA, ESTHER. D2, D3

***1569** MORAN LANDAZABAL, RICARDO JAVIER. D2, D3

***9888** MORANT RAPISARDA, MARIANA. D

***5097** MORCILLO RIVERA, PILAR. D2, D3

***6681** MORENO BRAVO, MARIA DOLORES. D

***5112** MORENO BROWN, ADRIANA. D

***7915** MORENO CABELLO, ANA DOLORES. D

***2104** MORENO CANTARERO, HELENA. D2, D3

***3664** MORENO DE ANTONIO, JUAN LUIS. B

***4008** MORENO FERNANDEZ, GERMAN. D2, D3

***7499** MORENO HERRERO, MARIA DEL CARMEN. D

***0006** MORENO LOPEZ, ANA ELENA. D2, D3

***3762** MORENO LUNA, MARTA EUGENIA. D3

***3344** MORENO MARTIN, MARTA LAURA. D2, D3

***8191** MORENO MONTES DE OCA, CATALINA DEL CARMEN. D2

***3936** MORENO MORILLAS, MARIA CARMEN. D2, D3

***2430** MORENO RAMIREZ, BARINIA DEL PINO. D

***2309** MORENO RODRIGUEZ, NURIA. D2, D3

***5141** MORENO SAIZ, ANA ISABEL. D2, D3

***1705** MORGELI GILLIERON, JACQUELINE FRANCOISE. D

***0783** MORILLAS NIETO, MARIA ANGELINA. D2, D3

***1969** MORON LOPEZ-TRIVIÑO, FERNANDO. D2, D3

***1995** MOYA MEDINA, MANUEL ANTONIO. D2, D3

***1796** MOYA MORALES, MARIA AUXILIADORA. D2, D3

***9691** MUNILLA OSSET, FRANCISCO ENRIQUE. D2, D3

***1448** MUÑIZ ALCARAZ, SUSANA. D2, D3

***2088** MUÑOZ DIAZ, SARAY. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8028

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***6458** MUÑOZ GARCIA, MARIA ALMUDENA. D3

***8938** MUÑOZ GARROBO, PATRICIA. D2, D3

***2378** MUÑOZ GONZALEZ, MARIA LUISA. D

***3185** MUÑOZ HARO, MAITE. D2, D3

***6969** MUÑOZ JIMÉNEZ, JÉSSICA. D2, D3

***4190** MUÑOZ MONTESINOS, MARIA VANESSA. D2, D3

***0425** MUÑOZ OLMO, PEDRO ANGEL. D

***7765** MURIEDAS CASTILLO, PABLO. D

***8759** MURILLO ARNAU, JUAN. D2, D3

***0701** MURILLO GONZALEZ, EVA MARIA. D

***0313** MURILLO LOMBO, MARIA TERESA. D2, D3

***3310** MURILLO MARTINEZ, VERONICA. D2, D3

***7682** MURO GONZALEZ, FERNANDO. D2, D3

***5428** NARANJO GUERRERO, SARA. D2, D3

***4099** NARANJO PEREZ, FATIMA. D2, D3

****3040* NATIS AGUIRRE, DENIA. D2, D3

***6663** NAVA PINO, BEATRIZ. D2, D3

***0998** NAVACERRADA VICENTE, MARTA. D2, D3

***1913** NAVALES LOPEZ, MONTSERRAT. D2

***3107** NAVAMUEL CAFFARENA, MARIA RAQUEL. D2, D3

***6451** NAVARRE ROZALEN, MARIA TERESA. D2, D3

***3374** NAVARRO AGUILERA, BEATRIZ. D2, D3

***8446** NAVARRO ALVAREZ, MARIA ISABEL. D3

***2539** NAVARRO FORNO, JORGE IGNACIO. D2, D3

***8118** NAVARRO GARCIA, FERNANDO. D2, D3

***4539** NAVARRO GARCIA, MARIA DEL MAR. D2, D3

***6388** NAVARRO GRACIA, JESUS FRANCISCO. D2

***2452** NAVARRO LORO, ANA ISABEL. D

***1571** NAVARRO MARRERO, CARMEN DELIA. D

***0631** NAVARRO ORTEGA, FRANCISCO. D2, D3

***2439** NAVARRO ROBLES, VANESSA. D2, D3

***5423** NAVARRO RODRIGUEZ, BEATRIZ. D2, D3

***6210** NEBOT IBAÑEZ, MIREIA. D2

****4521* NENISCA, ADINA IOANA. D

***8239** NEVA CASTELLANO, CRISTINA MANUELA. D2, D3

***8056** NEVADO GARCÍA, SANDRA. D2

***4850** NICOLAS GOMEZ, RUBEN. D2, D3

***7099** NIETO CANO, JUAN. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8029

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***8190** NIETO CARDENAS, ANGELA YOHANNA. D

***0236** NIETO JIMENEZ, JAVIER. D2, D3

***2964** NIEVA MONSERRAT, CAROLINA. D2

***7540** NIÑO CASTRO, BEATRIZ. D2

***3449** NISTAL GIL, MARINA. D2, D3

***7578** NOTARIO GALAJ, KAMILA MAGDALENA. D

***9246** NOTARIO GARCÍA UCEDA, GLORIA MARÍA. D2

***4248** NUEZ COUTO, EDUARDO IGNACIO. D2, D3

***2465** NUÑEZ BLANCO, NATALIA. D2, D3

****3814* NUÑEZ GAMEZ, ELIZABETH. C, D2, D3

***9287** NUÑEZ ROLO, RAUL. D

***4446** OCAÑA CULEBRAS, DIANA. D, D4, D5

***5039** OCAÑA HERRERO, MARIA DE LA CONCEPCION. D2, D3

***0284** OCAÑA QUINTANA, RAUL. D

***9904** OGALLAR ORTEGA, SONIA. D4, D5

***1894** OLALLA GOMEZ, LUCIA. D1, D5

***4827** OLIVAR ESCAJA, EVA. D3

***5977** OLMEDO JIMENEZ, MARIA MERCEDES. D2, D3

***5276** OLMEDO JIMENEZ, ROSA MARIA. D2, D3

***3406** OLMO VAZQUEZ, ADRIAN. D2, D3

***6457** ORAD BLANCO, DANIEL. D2, D3

***1969** ORBE MENDIOLA, ANA. B, D5

***5993** ORDOÑEZ RAMOS, KERLY LISSETH. D2, D3

***5639** ORELLANA MURIANA, LAURA. D2, D3

***0275** ORMAECHEA CECIAGA, AMALIA BLANCA. D2, D3

***4977** ORO CARBAJOSA, SILVIA. D

***2250** OROZCO OROZCO, CARLOS-ARTURO. D2, D3

***1713** ORTEGA IBAÑEZ, LUISA FERNANDA. D2, D3

***5866** ORTEGA PINILLA, MARIA CONCEPCION. D4, D5

***0028** ORTEGA VAZQUEZ, MIGUEL FRANCISCO. D2, D3

***4743** ORTIZ ANTORANZ, MARIA ISABEL. D2, D3

***2727** ORTIZ FARRERA, SILVIA. D2, D3

***9595** ORTIZ MAMANI, SISSY. D2, D3, D7

***8210** ORTUÑO MANZANARES, MARIA ELENA. D2, D3

***7850** ORTUZAR VIEJO, MARTA. D2, D3

***3341** ORZA LINARES, MARIA DE LAS MERCEDES. D2, D3

****6625* OSORIO PEÑA, DANIEL. C, D2, D3

***4992** OSTUA CASTAN, SABINA. D2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8030

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***4865** OSUNA CANTALEJO, ROCIO. D2, D3

***0747** OUAMAR MIMUN, ANISA. D4, D5

***3806** PACHECA PALOMAR, MARIA TERESA. D2, D3

***0653** PACHECO DE LA ROSA, YOLANDA. D2

***4271** PACHECO POLO, ESTHER. D2, D3

***0841** PACOMIO HERNANDEZ, SILVIA. D2, D3

***7890** PAJUELO MURILLO, EULALIA. D2, D3

***7814** PALEO CORNEJO, GUSTAVO ALEXIS. D2, D3

***6679** PALOMAR MALDONADO, MANUEL. D2, D3

***1135** PALOMARES GALAN, DANIEL JESUS. D11

***5224** PALOMINO TENRERO, SOFIA. D2, D3

***7614** PALOMO GONZALEZ, PEDRO PABLO. D2, D3

***7735** PAMOS MARTINEZ, VERONICA. D2, D3

***5984** PANADERO MUÑOZ, MONICA. D2, D3

***2291** PANIZA MORALES, MARIA ESTELA. D2, D3

***2293** PAREJA ESCOBAR, FRANCISCO. D2, D3

***2562** PARIS GUTIERREZ, MARIA JOSE. D

***3353** PARRA POVEDA, DELIA. D3

***1444** PARRA RETAMAL, VIRGINIA. D2, D3

***5807** PARRA ROMERO, ELENA PATRICIA. D2, D3

***2760** PARRA TRIGO, ELENA. D2, D3

***6204** PASCUAL GUTIERREZ, JUDIT. D2, D3

***1627** PASCUAL ROCHA, MARTA REBECA. D2, D3

***1792** PASCUAL SANZ, PATRICIA. D2, D3

***9635** PASTOR SOLER, JESICA. D2, D3

***1857** PATIÑO RUIZ MORON, BEATRIZ MARINA. D

***0893** PAZ GOMEZ, VERONICA. D2, D3

***5047** PECO CELDRAN, JUAN ANTONIO. D2

***6475** PEDRAZA MARTINEZ, ALBA. D2, D3

***6338** PENAS MORALES, LUCIA. D2, D3

***7796** PEÑA CONTRERAS, JUAN ANTONIO. D2, D3

***0219** PEÑA GARCIA, SONIA. D2, D3

****6839* PEÑA RIVERO, LEILA HERMINIA. C

***0904** PEÑA RUIZ, JAVIER. D3

***7388** PEÑALBA HERRAIZ, ESTHER. D2, D3

***9635** PEREA EGIDO, ROCIO. D2, D3

***9070** PEREA HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN. D3

***8030** PEREIRA JUAN, SORAYA. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8031

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***6324** PÉREZ ACEBO, BEATRIZ. D

***4453** PEREZ ALBA, CORAL. D2, D3

***8465** PÉREZ ALONSO, JOSÉ ANTONIO. D2, D3

***0263** PEREZ CHICO, MARIA DEL PRADO. D2, D3

***0423** PEREZ CORONAS, LUCIA. D3

***1841** PEREZ DELGADO, JOSEFA. D2

***1099** PEREZ GARCIA, MARIA TERESA. D3

***1298** PEREZ GOMEZ, FATIMA. D2, D3

***8278** PEREZ GONZALEZ, CRISTINA. D2, D3

***8238** PÉREZ LLOREDA, FRANCISCA. D

***9314** PEREZ LOPEZ, NOELIA. D

***2504** PEREZ LOYOLA, STEPHANIE CAROLINNE. D2, D3

***5288** PEREZ MOLEIRO, SARA. D2, D3

***3434** PEREZ MORA, MARIA ISABEL. D2

***1513** PEREZ PEÑASCO, MARIA DEL SEÑOR. D

***5065** PEREZ PRIETO, GUILLERMO. D

***1340** PEREZ PULIDO, GEMA. D2, D3

***3641** PEREZ RIVERO, MARIA LUISA. D2, D3

***5719** PEREZ RODRIGUEZ, ROMAN. D

***5331** PEREZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN. D2, D3

***0257** PEREZ SORIANO, ISABEL. D2, D3

***8081** PEREZ TRUJILLO, JUAN. D2, D3

***2569** PEREZ ZUBILLAGA, ASIER. D3

***2469** PERTIÑEZ BUSTOS, NATALIA. D2, D3

***0158** PETRERENA BAZTAN, SILVIA. D

***9098** PINAR CONTRERAS, DAVID. D2, D3

***6228** PINARDO RUIZ, ROSALIA. D2, D3

***8002** PINTO PARDO, MARIA JOSE. D

***5376** PINTOS GIL, SUSANA. D

***4173** PINZON ROMERO, MARIA CLEMENCIA. D3

***8154** PIÑON PITA, JUAN CARLOS. D

***2011** PIOSA PIOSA, PAULA. D

***6940** PIZARRO COLMENAR, MARIA JULIA. D2, D3

***2963** PIZARRO LOPEZ DE ARROYABE, NEREA. D1, D5

***2780** PLATA PANIAGUA, DAVINIA. D2, D3

***2449** PLAZA CASTILLO, FRANCISCO JAVIER. D

***4591** PLAZA FERNANDEZ, MONICA. D3

***7535** POEMAPE ESPEJO, RAMON GABRIEL. D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8032

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***4553** POLO DOMINGUEZ, CRISTINA. D

***7777** POLO RUIZ, ALICIA. D2, D3

***2137** PONCE DE LEON RODRIGUEZ, CLAUDIA. D2, D3

****8125* POP, ADINA IULIANA. D2, D3

***1150** PORTILLO PLASENCIA, ANGEL. D2, D3

***4567** POZO DIAZ, VICTOR. D2, D3

***7663** POZO EXPOSITO, ELISABET. D

***4434** POZOS AÑOVER, MARIA DEL CARMEN. D2

***1160** PRADA BARTOLOME, NOELIA. D3

***6353** PRADO GONZALEZ, JULIO. D2, D3

***4219** PRAT GONZALEZ, OLGA. D1, D5

***8683** PRIETO BERNARDOS, MARIA JOSE. D3

***8320** PRIETO ESCRIBANO, LAURA. D2, D3

***3845** PRIETO GUERRERO, ELENA. B, D

***3286** PRIETO PEREZ, RODRIGO. D2, D3

***8897** PUERTAS CUESTAS, REMEDIOS. D

***3644** PUJOL DONOSO, MARIA ANGELES. D2, D3

***3005** QUERO MARTINEZ, CARLOS. D2, D3

***0292** QUESADA CABRERA, SONIA. D2

***5229** QUESADA ESQUIVIAS, DAVID. D2, D3

***4995** QUIJORNA CASTILLO, ANAÍS. D2, D3

***6393** QUILEZ SIMON, MARTA. D

***2269** RABADAN BORRALLO, NATIVIDAD. D2, D3

***6025** RAEZ TRUJILLO, JOSE IGNACIO. D2, D3

***3381** RAMADA DIAZ, JUAN CESAREO. D

***7703** RAMIREZ MARTINEZ, SUSANA EMILIA. D2, D3

***3068** RAMOS BAUTISTA, ALBA MARIA. D2, D3

***2885** RAMOS MORENO, MONTSERRAT. D2, D3

***7901** RAMOS OTERO, MARIA DEL PILAR. D2, D3

***0034** RAMOS SANCHEZ, GUADALUPE. D

***3708** RATTAB HAMMOUCHE, IMANE. D2, D3

***3707** RATTAB HAMMOUCHE, LAILA. D2, D3

***1097** RAYA ROJANO, ISABEL MARIA. D1, D5

***1789** REBATO RODRIGUEZ, CELIA. D3

***4872** REBOLLO IGLESIAS, NESTOR. D2, D3

***5197** RECHINA OLMOS, BARBARA. D4, D5

***7257** RECIO GERARDO, MARIA CELESTE. D2, D3

***2863** REDONDO GONZÁLEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES. D

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8033

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***8495** REDONDO MUÑOZ, BEGOÑA. D2

***7783** REIG PASTOR, ROSA MARIA. D2, D3

***4878** REINA TORESANO, MARIA ROSARIO. D2, D3

***7784** REMEDIOS GARCIA, ANA JUANA. D

***6012** REMIGIO MARTIN, SANDRA. D

***6870** RENIEBLAS PAREDES, NATALIA. D3

***9434** RENIEBLAS PAREDES, NEREA. D2, D3

***7826** REQUENA AMORAGA, FRANCISCO. D2, D3

***0506** RETORTILLO ALONSO, ROSANA. D2, D3

***6945** REVERT CERDAN, MARIA ANA. D2, D3

***7003** REVILLA DELGADO, RAQUEL. D3

***0358** REYES LLAVERO, MARIA CELIA. D2, D3

***5364** REYES RODADO, ROSA MARIA. D2, D3

***3668** RIAZA CAÑIBANO, MARINA ELENA. D2

***0695** RIAZA CHAMORRO, GUSI. D2, D3

***7652** RICO LEAL, FELICIDAD. D

***1610** RICO MARTINEZ, ADRIAN. D1, D5

***9766** RIESGO ALVAREZ, SARA. D

***8278** RINCON ARRANZ, LAURA. D2, D3

***0640** RINCON MASCARAQUE, CAROLINA. D2

***2656** RINCON ROMERO, ANTONIO. D2, D3

***3405** RINCON SANCHEZ, GONZALO. D

***5152** RIO ALVAREZ, BEATRIZ. D2

***1113** RIOS CANIPANI, KAREM MACARENA. D2, D3

***5774** RIOS MERINO, ALBERTO. D2, D3

***1903** RIOS VILLARIAS, MARIO. D2

***2373** RIVAS CARAVACA, ROBERTO. D

***7392** RIVERA CASTAÑO, MARIA ESPERANZA. D

***7831** RIVERA DAVALOS, MARIBEL MAGALI. D

***5860** RIVERA MORALES, LIDIA. D2, D3

***0041** RIVERO CANO, MARIA ESTHER. D2, D3

***7456** RIVERO LAZARO, ROSA MARIA. D2, D3

***4255** RIVERO VAZQUEZ, OCEANIA. D

***9508** ROA VIVE, ISABEL. D2, D3

***0270** ROBAS MOLERO, MARIA MERCEDES. D2, D3

***5853** ROBLEDILLO RODRIGUEZ, VANESA. D2, D3

***8719** RODERO SERRANO, BEATRIZ. D2

***5177** RODRIGALVAREZ AGRA, MARIA ELVIRA. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8034

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***6197** RODRIGO SAMPEDRANO, MARIA ELENA. D2, D3

***5199** RODRIGUES LIMA, VIVIANE. D2, D3

***3150** RODRIGUEZ ABAD, JARA. D2, D3

***7926** RODRIGUEZ ABAD, MARTA. D3

***1804** RODRÍGUEZ ACEBES, ALBERTO. D2, D3

***9681** RODRIGUEZ ALAMO, MARIA LAURA. D2, D3

***5454** RODRIGUEZ ALCANTARA, SONIA. D3

***6962** RODRIGUEZ ALFONSO, ELENA. D2

***1931** RODRIGUEZ ALVAREZ, EVA. D2, D3

***0339** RODRIGUEZ ANDRES, MARIA ESTHER. D2, D3

***6982** RODRIGUEZ ARROYO, MARIA DEL PILAR. D2, D3

***4732** RODRIGUEZ AYALA, DIANA FERNANDA. D2, D3

***8160** RODRIGUEZ BARON, ALEJANDRO. D1

***5633** RODRIGUEZ BAYO, JONATAN. D

***4269** RODRIGUEZ CAMUÑEZ, MIGUEL. D2, D3

***7621** RODRIGUEZ DE LA ESPERANZA, MARIA CARMEN. D2

***0050** RODRIGUEZ DIEZ, SILVIA. D1, D5

***7175** RODRIGUEZ FERNANDEZ, CRISTINA. D2, D3

***3329** RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA LORENA. D2

***6972** RODRIGUEZ GAGO, VICTOR MANUEL. D

***3841** RODRIGUEZ GARCIA, ADORACION. D

***5323** RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO MANUEL. D

***7137** RODRIGUEZ GUERRERO, TAMARA. D2, D3

***0520** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, ASCENSIÓN. D2, D3

***0961** RODRIGUEZ LANCHA, INES MARIA. D2, D3

***2580** RODRIGUEZ LOPEZ, ADOLFO. D2, D3

***7341** RODRIGUEZ LUGO, MONICA. D2, D3

***9239** RODRIGUEZ MENDOZA, JOSE LUIS. D3

***0740** RODRIGUEZ MIRA, MARIA ELISA. D2, D3

***1867** RODRIGUEZ MORENO, MERCEDES. D2, D3

***4887** RODRIGUEZ MUÑOZ, DARIO RAMON. D2, D3

***4887** RODRIGUEZ MUÑOZ, GUILLERMO JOSE. D2, D3

***6746** RODRIGUEZ NOLASCO, SARA. D2, D3

***1312** RODRIGUEZ OCAÑA, ESTEFANIA. D

***6963** RODRIGUEZ PEÑACOBA, ARMANDO. D2, D3

***4001** RODRIGUEZ PRIETO, MARTHA PIEDAD. D2

***4740** RODRIGUEZ RENDO, PAULA. D

***4109** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8035

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***0656** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RAQUEL. D2, D3

***8373** RODRIGUEZ RUEDA, LAURA. D2, D3

***1139** RODRIGUEZ RUIZ, EDUARDO. D2, D3

***9563** RODRÍGUEZ SAINZ, MARTÍN RICARDO. D2, D3

***4266** RODRIGUEZ SAN JUAN, GUADALUPE. D

***5907** RODRIGUEZ SANCHEZ, GEMA PATRICIA. D2, D3

***2828** RODRIGUEZ TERESA, LEOPOLDO. D2, D3, D7

***2519** RODRIGUEZ UBE, MARIA PAZ. D2, D3

***3271** RODRIGUEZ VALIENTE, ITZIAR. D2, D3

***1264** RODRIGUEZ VEIGA, MIGUEL ANGEL. D2

***6009** RODRIGUEZ VELASCO, MARIA. D2, D3

***9001** RODRIGUEZ VILLARON, JERONIMO. D2

***6687** ROJAS ASENSIO, VIRGINIA. D2

***9840** ROJAS BERNABÉ, SHEILA MARÍA. D2

***5293** ROJAS CASTILLO, ANDRÉS. D2

***0078** ROJAS PRIETO, PEDRO JESUS. D

***4799** ROJO ENCINAS, EVA. D2, D3

***7965** ROJO LANDABURU, JESUS. D2, D3

***4091** ROLDAN ALVAREZ, LESLEY ALEJANDRA. D

***4127** ROLDÁN FERNÁNDEZ, PABLO. D11

***5529** ROLDÁN IBAÑEZ, BEATRIZ. D3

***6660** ROLDAN MARIN, MARIA ISABEL. D

***0494** ROLDAN MARTIN, MARTA. D2, D3

***4749** ROLLE PONZ, ALMUDENA. D3

***9996** ROMAN CACEREÑO, VICTOR MANUEL. D2, D3

***8301** ROMAN MORA, CANDIDO JUAN. D2, D3

***4717** ROMERO FUILLERAT, LAURA. D2

***6912** ROMERO GOMEZ, GEMMA. D2

***5382** ROMERO REINA, SANDRA. D2, D3

***1856** ROMERO RODRIGO, ALICIA. D3

***4227** ROMERO RUIZ, ISABEL. D2, D3

***8894** ROMERO YAÑEZ-SEDEÑO, CRISTINA. D2, D3

***2789** ROMERO ZETINA, IRENE MARIA. D2, D3

***1378** RONCERO PORTAS, RAQUEL. D3

***4329** ROPERO CASTELLANO, MARÍA BELÉN. D2

***1742** ROS INFESTA, MARTA. D2, D3

***0345** ROSELL NAVARRO, SUSANA. D3

****3139* ROTHE, JANE LOUISE. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8036

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***2272** ROVIRA BARRIONUEVO, HELENA CAROLINA. D3

***7405** ROVIRA SANCHIS, JOAQUIN. D2, D3

***2175** ROYO CALVO, MARIA YOLANDA. D3

****7752* RUANO GARZON, DIANA MARCELA. D2

***1870** RUBIO ANULA, MARIA PILAR. D2, D3

***3699** RUBIO FERRER, MARIA CRISTINA. D1

***0440** RUBIO NAVARRO, LUIS ANGEL. D11

***2389** RUBIO RUBIO, GRACIELA. D

***7579** RUBIO SEGOVIA, MANUEL. D2, D3

***6502** RUEDAS REY, MANUEL. D2, D3

***9883** RUFILANCHAS FLORES, SARA. D2, D3

***4780** RUIZ ARCEDIANO, RAQUEL. D2, D3

***6653** RUIZ ARRIBAS, CARLOS. D2, D3

***2115** RUIZ CASTILLA, GEMA. D

***6115** RUIZ CASTRO, MARIA DE LAS NIEVES. B

***8503** RUIZ DE LA CALLE, SARA. D

***8389** RUIZ DE PABLOS, ESTHER. D2

***4465** RUIZ ESTEO, SARA MARIA. D2, D3

***0606** RUIZ GARCIA, LAURA. D2, D3

***1683** RUIZ LOPEZ, MIRIAM. D2, D3

***3868** RUIZ LUNA, VANESA RAQUEL. D3

***8212** RUIZ MARTIN, EVA MARIA. D2

***1979** RUIZ ROSSO, JOSE MANUEL. D2, D3

***5345** RUIZ TAPIA, MERCEDES. D2

***7312** RUIZ VILLALBA, DAVID. D2, D3

***1745** SAAVEDRA CONTRERAS, ISABEL AIDA. D

***1474** SAAVEDRA VELAZQUEZ, MARIA DEL PINO. D

***1942** SAEZ GARCES DE LOS FAYOS, VIOLETA. D

***6763** SAEZ GOMEZ LIMON, ALBA. D2

***0969** SAEZ MERINO, DANIEL. D2

***8312** SÁEZ PÉREZ, BEATRIZ. D

***0661** SAGASTUME SANCHEZ, YADIRA RAQUEL. D4

***6002** SALABERRIA LARRALDE, SARA. D

***3127** SALAS SALAZAR, CARMEN MIRELLA. D2, D3

***4862** SALDARRIAGA GOMEZ, MARIA DEL ROSARIO. D2

***1625** SALINAS MILAGROS, ALBA. D

***4764** SALMERON OLIVA, FEDERICO. D2, D3

***0720** SALMERON RODA, JAVIER. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8037

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***9143** SALSAMENDI ZABALA, AITZIBER. D

***9056** SAMPEDRO SESMERO, CLARA. D2

***2061** SAN FRUTOS FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU. D2, D3

***8303** SAN JOSE ESPESO, FRANCISCO JAVIER. D2

***5677** SAN JUAN GARCIA, DANIEL. D2, D3

***3756** SAN JUAN MARTIN, MARIA CONCEPCION. D2, D3

***3263** SAN JULIAN HIDALGO, VANESA. D2, D3

***2239** SANCHEZ ALCON, BEATRIZ. D2, D3

***9222** SANCHEZ ALCON, JUAN CARLOS. D

***1298** SANCHEZ ARRIBAS, MARIA ASUNCION. D3

***5632** SÁNCHEZ BARBA NARANJO, SOFÍA. D

***2500** SANCHEZ BENAVENTE, MARIA. D

***5639** SANCHEZ BERCEDO, LLUC. D

***7040** SANCHEZ BRAOJOS, MERCEDES. D2, D3

***4760** SÁNCHEZ CABRERA, JUAN FRANCISCO. D2, D3

***9089** SANCHEZ CAMACHO, MARIA VICTORIA. D3

***8886** SANCHEZ CAÑETE CALLEJO, MARIA. D2, D3

***8886** SANCHEZ CAÑETE CALLEJO, MARTA. D2, D3

***2990** SANCHEZ CASAS, PATRICIA. D2, D3

***8210** SANCHEZ CORREAS, SILVIA. D3

***4796** SANCHEZ CUESTA, ANA. D2, D3

***2674** SANCHEZ DE LAS HERAS, CARMEN ALMUDENA. D

***3705** SANCHEZ DEL PULGAR SANCHEZ DEHESA, MARIA OLGA. D2, D3

***6287** SANCHEZ DOVAL, ANA BELEN. D2, D3

***5958** SANCHEZ FERNANDEZ, CRISTINA PATRICIA. D

***7208** SANCHEZ GALAN, ANA DELIA. D2, D3

***7795** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ANGELES. D

***5441** SANCHEZ GUTIERREZ, JOSE ANTONIO. D2, D3

***6617** SANCHEZ HERNANDEZ, BORJA. D

***4735** SANCHEZ HERNANDEZ, SONIA MARIA. D2, D3

***8504** SANCHEZ HERRAIZ, TAMARA. D2, D3

***4661** SANCHEZ HURTADO, ALICIA. D2, D3

***1479** SANCHEZ LAMPREAVE, BEGOÑA. D2, D3

***6142** SANCHEZ LOPEZ, ALMUDENA. D

***0592** SANCHEZ LOPEZ, MARIA JOSE. D2, D3

***2425** SANCHEZ MANZANARES, ALICIA. D2, D3

***1603** SANCHEZ MARGALLO, MARIA ANGELES. D2, D3

***7960** SANCHEZ MARTIN, MARIA ELENA. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8038

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***7477** SANCHEZ MARTIN, MARIA FUENCISLA. D1

***1301** SANCHEZ MARTINEZ, SUSANA. D2, D3

***4581** SANCHEZ MERA, MARIA DOLORES. B, D2, D3

***4776** SANCHEZ MORENO, CRISTINA. D

***4199** SANCHEZ PAJARIN, MARIA SOLEDAD. D2, D3

***1612** SANCHEZ POMED, LAURA. D

***6391** SANCHEZ RUBIO, ESTEFANIA. D2, D3

***8934** SANCHEZ SALINAS, MARIA ROSARIO. D2, D3

***1304** SANCHEZ SANCHEZ, LAURA. D2

***1304** SANCHEZ SANCHEZ, SILVIA. D2

***6282** SANCHEZ TAMAYO, DOLORES. D3

***1179** SANCHEZ TEJERO, NATIVIDAD. D2, D3

***1720** SANCHEZ TORRES, MARIA ROSA. D2, D3

***6390** SANCHEZ TORRES, ROCIO. D

***8971** SANCHEZ UTRILLA, MARIA DOLORES. D

***1846** SANCHEZ VALLE, BELEN. D2, D3

***0812** SANCHEZ VAZQUEZ, MARIA. D2, D3

***1769** SÁNCHEZ YAGÜE, JOSEFINA ISABEL. D2, D3

***7457** SANCHEZ-CLEMENTE ROJO, ANA MARIA. D2, D3

***3057** SANCHEZ-GIL LAZARO, LETICIA. D2

***5844** SANCHEZ-INFANTE GOMEZ-ESCALONILLA, MARIA DE LAS 
MERCEDES. D

***9644** SANCHIDRIAN SANCHEZ, YOLANDA. D2, D3

***6916** SANCHIS AVILA, MARIA ESTHER. D2, D3

***1600** SANLLORENTE HERNANDO, MARIA PILAR. D2

***4486** SANTACARA ARAMENDI, MARIA JESUS. D2

***0458** SANTAMARIA MADRIGAL, IRENE. D2, D3

***2628** SANTAMARIA RAMIREZ, ROBERTO. D2, D3

***0945** SANTANA AMADOR, SANDRA. D3

***9235** SANTANA LOPEZ, NATALIA. D2, D3

***7523** SANTIAGO FERNANDEZ, VERONICA. D2, D3

***4128** SANTIAGO MONDORUZA, MARTA. D2, D3

***9000** SANTONJA GARCIA, CARLOS JESUS. D3

***6758** SANTOS COTTER, DANIEL JOSÉ. D2

***8896** SANTOS ORTEGA, MARIA ROSARIO ROCIO. D2, D3

***2871** SANTOS REY, ISABEL CLARA EUGENIA. D2

***0450** SANTOS SANTOS, JOSE LUIS. D2, D3

***2085** SANZ ARROYO, MARIA ANGELES. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8039

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***2085** SANZ ARROYO, PEDRO. D2

***8333** SANZ CHINEA, JUAN ANTONIO. D2

***0562** SANZ FRUTOS, M.ª VICTORIA. D2, D3

***6176** SANZ GORGOJO, RAUL. D2, D3

***6611** SANZ PEÑA, IRENE. D2, D3

***2670** SANZ SAAVEDRA, BÁRBARA. D2, D3

***5149** SANZ UGENA, MARIA ISABEL. D3

***8276** SARDON CRIADO, MARIA JOSE. D2

***6264** SASTRE DE BLAS, SARA. D2, D3

***0372** SAUGAR ACEBES, MARIA DEL PILAR. D2

***1814** SEGOVIA CONDE, MARIA PALOMA. D3

***3269** SENDIN SOTOCA, JAVIER. D2, D3

***2669** SENOSIAIN JERICO, ZURIÑE. D2, D3

***9627** SERRADILLA GUTIERREZ, NOELIA. D2, D3

***6390** SERRANO CANTOS, LUCINIA. D2, D3

***0898** SERRANO GONZALEZ, ESTHER. D3

***5752** SERRANO LEON, MARIA CRISTINA. D2, D3

***9914** SERRANO LOPEZ, PILAR ELVIRA. D2

***7586** SERRANO MALABE, SARA ADONNA. D

***6511** SERRANO PICHEL, SONIA. D3

***6950** SERRANO QUIJADA, CLAUDIA. D2

***5609** SERRANO REY, VIRGINIA. D3

***8794** SEVILLA DUQUE, FRANCISCO JESUS. D2, D3

***0654** SEVILLA ESTEBAN, SARA. D2, D3

***3014** SEVILLANO LLEDO, LETICIA. D2

***8661** SEVILLANO PAREJA, MERCEDES. D2, D3

***5907** SHU CHOI, ROSA MARIA. D2

****0676* SICHINEL, JULIO CEZAR. C

***9883** SIEIRO CHEDAS, RUBEN. D2, D3

***6609** SIENES VILLAREJO, GLORIA. D3

***5246** SIERRA GÓNGORA, DESIRÉE. D

***5571** SIERRA HERNANDEZ, RAQUEL. D2, D3

***5747** SILGADO BERMUDEZ, MARIA JOSE. D2, D3

***4721** SILVERO PECES, BEATRIZ. D3

***5452** SIMON ROLDAN, SERGIO. D2, D3

***3091** SIMONET VARONA, VERONICA. D2, D3

***6525** SOBRINOS BUENO, DAVID. D

***0036** SOLAR COBO, MARIA DE LOS ANGELES. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8040

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***7190** SOMET POZO, ANA ROCIO. D2

***8830** SORIA ROA, PAULA. D

***7375** SOTO CAMENO, BEATRIZ. D3

***6610** SOTO CANNY, URSULA MARIA. D2, D3

***1992** SOTO QUESADA, JULIA. D3

***0262** SOTO SANCHEZ, CRISTINA. D3

***1701** SOUZA MATOS, TAMISE. D2

****9991* SPOREA, ELENA FLORENTINA. D2, D3

***3053** STAFFOLANI COLLANTE, SIBONEY MARGARITA. D2

***2368** SUAREZ GARRIDO, JUAN FERNANDO. D2, D3

***4897** SUAREZ HENRIQUEZ, MARIA SORAYA. D

***2116** SUAREZ IGLESIAS, LAURA. D3

***6074** SUAREZ MARTIN, SILVIA. D

***4300** SUAREZ NIETO, DAVID. D2, D3

***5488** SUÁREZ RUIZ, CRISTIAN. D

***9727** SUAREZ SANCHEZ, INES. D

***3104** SUÁREZ XAVIER, PAULO RAMÓN. D2

***0976** SUMMERS SANS, ANDREA. D2, D3

***0018** TALAVERA LOPEZ, IRIA MARÍA. D3

***6989** TAMAYO GALLEGO, JOSEFA. D2, D3

***0997** TAMAYO SANCHEZ, MARIA LUISA. D

***5900** TAPIAS GARCIA, ANA MARIA. D2, D3

***1095** TASCON DIEZ, GUILLERMO. D2

***4152** TAVIRA GOMEZ, MARIA DE LAS MERCEDES. D2, D3

***8657** TEJADO DIAZ, MARIA DEL ROCIO. D2, D3

***5925** TEJEDOR VOZMEDIANO, LAURA. D2, D3

***3816** TEJERO GONZALEZ, ANTONIO. D2, D3

***8459** TENA ESCOBAR, MARIA ANTONIA. D2

***1358** TENORIO ROMERO, FRANCISCA. D

***2927** TERAN MARTINEZ, ROBERTO. D2, D3

***9027** TIPANTAXI TERAN, LEONARDO DAVID. D

***7246** TOLEDANO MATELLANES, TAMARA. D

***7698** TOMAS PEDRAZA, SUSANA. D

***2160** TORAL VELEZ, ANGELA. D2, D3

***1558** TORNERO RIVERO, CARMEN SONSOLES. D3

***8401** TORRADO MARTINEZ, MARIA LAURA. D2, D3

***0453** TORREA RIPODAS, MAIDER. D3

***0441** TORRENTS ASEGURADO, BARTOMEU. D

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8041

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***8941** TORREÑO CASTILLO, FRANCISCO MANUEL. D2, D3

****1131* TORRES, DIEGO. D2, D3

***4664** TORRES ÁLVAREZ, CRISTINA. D2, D3

***0655** TORRES DEL ROSARIO, ALBERTO. D2, D3

***1317** TORRES GARZARAN, MARIA PAZ. D2, D3

***5314** TORRES SEQUEIROS, ROSA ANA. D

***9254** TOSET CARBONELL, NOELIA. D2, D3

***7711** TRIGAS GONZALEZ, MONICA. D2, D3

***9759** TRIGUERO MOYA, RAÚL. D2, D3

***8296** TRUJILLO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER. D

***5406** TRUJILLO MUÑOZ, MARIA DOLORES. D2, D3

***5645** TURIEL SANTOS, SARA. D2, D3

***5197** UGARTE SIERRA, ALBERTO JOSE. D

***0823** ULLOA ANDUEZA, FELIX. D2

***9394** URBANO OLEO, REBECA MARIA. D2, D3

***6827** UREÑA ROJAS, ADRIÁN. D

***3272** URETA MORALES, EVA. D2, D3

***7940** URIA LOPEZ, JON. D2

***5567** URIA ORTIZ, BORJA. D2, D3

***6548** URKIA CALVO, JOSEBA. D2

***7526** VALDES MARIN, PILAR. D2

***0385** VALDES VALERO, MARIA JOSE. D2, D3

***9726** VALLEJO ALFAGEME, ANA. D2, D3

***6842** VALLEJO ARENAL, EDUARDO JORGE. D2, D3

***3934** VALLEJO CABALLERO, SILVIA. D2

***0108** VALLES DE LA FUENTE, MARIA DOLORES. D2, D3

***0489** VALLEZ DONOSO, CRISTINA. D2, D3

***1135** VALVERDE ALONSO, JORGE. D2

***7098** VAQUERO CARRETERO, MARIA CLARA. D

***2268** VARA GONZALEZ, MARIA ISABEL. D2, D3

***7413** VARBANOVA STEFANOVA, VERONIKA. D

***0574** VAREA ORTIZ, MELANI. D2, D3

***0724** VAZQUEZ BAYON, ELENA. D2, D3

***1375** VAZQUEZ DELGADO, ROSARIO. D2, D3

***6582** VAZQUEZ IÑIGO, JESSICA. D2, D3

***5474** VAZQUEZ JIMENEZ, CARLOS. D2

***7886** VAZQUEZ LLOPART, MARIA LUCIA. D2

***6858** VAZQUEZ PANDO, HECTOR. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8042

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***3480** VAZQUEZ PEREZ-BATALLON, MARIA ISABEL. D

***7209** VAZQUEZ RANZ, MARIA DEL CARMEN. D3

***9186** VAZQUEZ SAEZ, ANA BELEN. D2, D3

***7101** VAZQUEZ SANCHO, MONICA. D

***0614** VAZQUEZ ZAPATERO, MARIA DEL PILAR. D2, D3

***0719** VELASCO ALVAREZ, TERESA LUISA. D2, D3

***8234** VELASCO SAINZ-MAZA, ARANTZA. D2, D3

***1014** VELASCO SANTANA, MARIA DE LOS ANGELES. D2, D3

***2802** VELAZQUEZ QUINTERO, EDUARDO. D2, D3

***7658** VELEZ PINEDO, TERESA. D2

***1684** VERA SAMPER, ANA MARIA. D2, D3

***4638** VERDE GARCIA, MARIA INMACULADA. D2

***6496** VERGARA CUADROS, HAYDEE GIANINA. D2, D3

****1741* VERMESAN, LORENA MARINA. D3

***7107** VIDAL REDONDO, VERONICA. D2, D3

***5707** VIDAL ROJAS, YESSICA ALEJANDRA. D

***2310** VIDRIALES GONZALEZ, ESTER. D3

***4823** VILA MUÑOZ, ROSA MARIA. D2, D3

***6577** VILAGELIU MOURIÑO, FRANCISCO JAVIER. D2, D3

***2405** VILLA GONZALEZ, MARIA ELENA. D

***8714** VILLALBA GILES, ADRIAN JOSE. D

****1708* VILLALBA MONTIEL, ROSA CARMEN. D

***3928** VILLAR GARCIA, GEMA. D3

***9169** VILLARROYA TENA, ESTRELLA YOLANDA. D2, D3

***2482** VILLAS NIETO, DANIEL. D2

***0639** VIÑUELA ALONSO, LUZ BELEN. D2, D3

***7692** VIQUEIRA GARCIA, MARCOS. D3

***1493** VISIEDO ROMERO, GABRIEL ENRIQUE. D

***3104** VIVAS MARTINEZ, GUILLERMO LUIS. D3

***3101** VIZCAINO LICERAN, MARIA ELOISA. D2, D3

***5891** VOS GARCIA-FRAILE, CRISTINA. D3

***6372** VOZMEDIANO COLORADO, MARIA LUISA. D2, D3

***1714** YAGÜE ANDRES, MARIA BELEN. B

***3074** YOME OCHOA, BEATRIZ ESTEFANIA. B

***0722** YUSTE ESTEBAN, RAQUEL. D2, D3

***5147** ZAMBRANO CUENCA, CARLA VANESSA. D2, D3

****0929* ZARATE, ANAHI GABRIELA. C, D

***2715** ZARZUELO JIMENEZ, NURIA. D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8043

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



DNI Nombre Completo Causa exclusión

***7617** ZEGARRA RAMOS, PAUL ANTONY. D2

***6263** ZULAICA MENAZA, LAIN. D1

***0020** ZUMAETA SANCHEZ, MARA GABRIELA. D

***0919** ZÚÑIGA CISTERNA, TANIA ANDREA. D2, D3

***6342** ZURDO SANCHEZ, MARIA ISABEL. D2, D3

Causas de exclusión.

A: No requisito de la edad (Nacidos entre el 2/9/1954 y el 2/9/2003)
B: No se ha podido verificar su identidad (DNI o NIE).
C: No reúne o no acredita requisito de la nacionalidad exigido en la convocatoria.
D: No abona derechos de examen o la abona en cuantía inferior a la establecida en 

la convocatoria.
D1: No reúne o no acredita la condición legal de persona con discapacidad.
D11: No reúne o no acredita la condición legal de persona con discapacidad 

intelectual.
D2: No es o no acredita ser demandante de empleo durante el plazo, al menos, de 

dos meses anteriores a la fecha de la convocatoria (29 de mayo de 2019).
D3: No tiene o no acredita rentas inferiores al Salario Mínimo Interprofesional.
D4: No reúne o no acredita la condición de familia numerosa.
D5: No ha sido posible la verificación de los datos en la Plataforma de Intermediación 

de Datos de las Administraciones Públicas.
D6: Abona los derechos de examen fuera de plazo.
D7: No acredita reunir requisitos exención derechos de examen.
E: No posee titulación suficiente.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Lunes 27 de enero de 2020 Sec. II.B.   Pág. 8044

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-01-24T18:54:41+0100




